

PROFETOI TAAS

Jumalan toimeksianto
lopunajan seurakunnalle

GERALD FLURRY

PROFETOI TAAS

Jumalan toimeksianto
lopunajan seurakunnalle

GERALD FLURRY

Tätä kirjaa ei myydä.

Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu vapaa julkaisu. Kirjan julkaisija on Philadelphia Church of God.

© 2013 Philadelphia Church of God
Kaikki oikeudet pidätetään.

Painomaa Amerikan Yhdysvallat.
Kirjan englanninkielinen versio käyttää King James—
käännöstä, ellei erikseen mainita.

Jumalan aikanamme seurakunnalleen antama
työtehtävä saattaa olla suurempi kuin mitä
nykymieli kykenee täysin käsittämään!
Jumalan salaisuus on ilmoitettava tänään.
Tämän työn kuuluu myös opettaa koko
ihmiskunnalle, että Jumalan salaisuus täytyy
toimittaa ja julistaa jokaiselle ihmisluodulle.
Ihmisille ei tule pelkästään opettaa vaan
heitä pitää opettaa opettamaan salaisuutta.
Miksi? Onko mahdollista, että Jumala
haluaa laajentaa perhettänsä ikuisesti koko
maailmankaikkeuteen?

Sisällysluettelo

<i>1</i>	Salaisuuden julistaminen—uudelleen	1
<i>2</i>	Uusi työtehtävä	13
<i>3</i>	Jumalan työ on suuri ihme	26
<i>4</i>	Nostakaa päänne!	44

1

Salaisuuden julistaminen— uudelleen

APOSTOLI JOHANNEKSELLE PATMOS-SAARELLA VANKINA OLEMINEN oli vaikeaa. Johannes oli tietävästi yksin, muut apostolit oli tapettu! Voisi kuvitella Johanneksen olleen surullinen, masentunut—mutta näin ei ollut. Hän kirjoitti Ilmestyskirjan näissä olosuhteissa. Hän kirjasi saarella ollessaan meidän profetoida taas-työtehtävämme.

Ihmiset ovat puhuneet vuosisatojen saatossa uudelleen profetoimisesta, he ovat pohtineet Ilmestyskirjan jakeen 10:11 työtehtävää. Kun tutkit ihmisten tätä toimeksiantoa koskevia käsityksiä, huomaat, kuinka hämmentyneitä ne ovat. Elämme ihmisen hallinnon lopun hetkiä maapallolla ja nyt Jumalan ”pis-kuinen lauma” YMMÄRTÄÄ ENSIMMÄISTÄ KERTAA, mitä profetoi taas tarkoittaa. Emme pelkästään arvuuttele—me tiedämme, sillä Jumala on antanut meille runsaasti todisteita toimeksiannosta.

Meillä on vain vähän aikaa toimittaa Jumalan viesti kaikkien maailmaan. Saamamme työprosessi sisältää vakavia koettelemuksia, mikä ei ole harvinaista Jumalan omille. Kun Jeremia tunsu aikoinaan olonsa levottomaksi ollessaan suurten koettelemusten saartama, hän lausui: *totuus oli sydämessäni niin kuin POLTTAVA TULI SULJETTUNA MINUN LUIHINI, en voinut päästä siitä irti* (Jeremian kirja 20:9). Jumala haluaa, että myös me tunnemme, että hänen totuutensa on kuin tuli luissamme, jota MIKÄÄN ei voi sammuttaa—mikään ei saa estää meitä toimittamasta viestiä.

Tarkastellaan vielä tarkemmin profetoi taas-työtehtäväämme.

YLEISKATSAUS

Ilmestyskirja esittää upeita näkyjä. Se on suunniteltu ja järjestetty täsmällisesti. Se käsittelee seitsemää seurakunnan aikakautta, seitsemää sinettiä, seitsemää pasuunaa, seitsemää vitsausta, seitsemää pyhän Rooman valtakunnan eloon heräämistä sekä kolmea ”voi”-huutoa. Apostoli Johannes kertoo kirjassa Kristuksen ja maan sotajoukkojen välisestä sodasta. Ilmestyskirja kuvaa enkeleitä sekä Jumalan valtaistuinta. Tämän profetallisen kronikan tapahtumat ulottuvat Jeesuksen Kristuksen paluuseen. Näemme myös Isän Jumalan saapuvan maapallolle Uuden Jerusalemin kanssa tuhatvuotisen valtakunnan jälkeen.

Näemme Jumalan suuren suunnitelman ihmeellisen sopuinnun, sen ykseyden. Mitä enemmän opiskelet kirjaa, sitä enemmän opit ymmärtämään Jumalan mieltä. Ymmärryksen kasvaessa tajuaamme, miten vähän ymmärrämme Luoja Jumalan suurenmoisen laajakantaista ajatteluprosessia!

Keskellä pelottavia, myrskyisiä maailmantapahtumia koskevia profetioita—löytyy pieni Jumalan valittujen joukko, jonka tehtävänä on esittää kuolevan maailman ihmisille toivo ja tapahtumien merkitys. Voimme tuntea tänään tämän vertaansa vailla olevan myrskyn ulkosyrjän vaikutuksen. Olemme paikalla kertomassa siitä. Ilmestyskirja puhuu saatanaasta ja Jumalan omien kohtaamasta ankarasta vastustuksesta suuren, väärän seurakunnan taholta. Ilmestyskirjan 22 luvun keskeltä löytyy profetia ”kirjasesta” sekä *Ikuisten aikojen salaisuus*-kirjasta ja Jumala käskee meitä PROFETOI-MAAN TAAS.

Elämme ELÄVÄÄ DRAAMAA. Jumala on antanut *monta ilmoitusta* profetoi taas-toimeksiannostamme.

JUMALAN SALAISUUS

”Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas taivaasta; hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli hänen

päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat, ja hänellä oli kädesään avattu *kirjanen*. Ja hän laski oikean jalkansa meren päälle ja vasemman maan päälle ja huusi suurella äänellä, niinkuin leijona ärjyy; ja kun hän huusi, antoivat ne *seitsemän ukkosen jylinää* ääntensä puhua. Ja kun ne *seitsemän ukkosenjylinää* olivat puhuneet, yritin minä kirjoittaa, mutta minä kuulin äänen taivaasta sanovan: Pane sinetin taakse, mitä ne *seitsemän ukkosenjylinää* puhuivat, äläkä sitä kirjoita” (Johanneksen ilmestys 10:1-4).

”Kirjasen” seitsemän ukkosenjylinää koskevat Jumalan omia, kapinallisia, jotka ”heittivät totuuden maahan” tänä lopunaikana. Jylinät koskevat *Mystery of Ages, Ikuisten aikojen salaisuus*-kirjaa sekä H. Armstrongin muita maahan heitettyjä ja tuhottuja teoksia! Ukkosenjylinät kertovat, mitä Jumalan totuudelle tapahtui Jumalan seurakunnan sisällä. Jumala on kaikkein eniten huolissaan omistaan, mutta myös maailman täytyy ymmärtää koettu onnettomuus.

”Ja enkeli, jonka minä näin seisovan meren päällä ja maan päällä, kohotti oikean kätensä taivasta kohti ja vannoi hänen kauttansa, joka elää aina ja iankaikkisesti, hänen, joka on luonut taivaan ja mitä siinä on, ja maan ja mitä siinä on, ja meren ja mitä siinä on, ettei enää ole oleva [viivästystä, engl. delay]” (jakeet 5-6; ks. Revised Standard Version).

Jae 6 päättyy King James Versionissa sekä suomenkielissä käännöksessä pilkkuun. Ajatus jatkuu jakeessa 7: ”vaan että niinä päivinä, jolloin seitsemännennen enkelin ääni kuuluu [engl. *shall begin to, alkaa kuulua* (tai paremmin, *is about to, on kuulumaisillaan*)] hänen puhaltaessaan pasunaan, Jumalan salaisuus käy täytäntöön sen hyvän sanoman mukaan, jonka hän on ilmoittanut palvelijoilleensa profetoille.”

Tässä mainittu seitsemäs enkeli on seitsemännennen *pasuunan* enkeli (Johanneksen ilmestys 8:2; 11:15), ei Laodikean aikakauden enkeli (Johanneksen ilmestys 3:14). Ennen seitsemänteen pasuunaan puhaltamista maapallolla täytyy tapahtua jotain. *The Companion Bible* ja Greek interlinearin mukaan ”shall begin to sound” olisi parempi kääntää ”on kuulumaisillaan”. Luvun 11 tapahtumat etenevät seitsemännennen pasuunan ollessa kuulumaisillaan.

Jae 7 päivittää profetian. Ei ole paljon aikaa. Kiire kiristyy. Seitsemäs pasuuna on kuulumaisillaan ja nopeutettu työ tapahtuu lyhyellä aikavälillä–ja koskee Jumalan salaisuutta.

Enkeli puhuu uudelleen profetoimisesta–SALAISUUDEN yhteydessä. Jumala on syvästi huolissaan salaisuuden opettamisesta ja viestin perille toimittamisesta ennen suuren ahdistuksen ja Herran päivän maailmaan saattamista. Jumala kertoo, että on äärimmäisen kiire ja sanoo, että seitsemännen enkelin pasuuna on kuulumaisillaan!

Jumalan valitut saattavat viestin Jumalan salaisuudesta perille ”ei enää viivytystä”-aikana. Jumala on antanut toimeksiannon, hän käskee meitä: julistakaa salaisuus maailmalle.

Kirjanen, *Malakian viesti*, paljastaa sekä suuren Jumalan totuudesta luopumuksen että valittujen toimeksiannon. (Tilaa ilmaiskirjanen *The Little Book*, ”Kirjanen”, joka todistaa Raamatusta, että *Malakian viesti* on mainittu kirja.) Työ tapahtuu keskellä pahinta maapalloa kohtaavaa vaivaa ja luultavimmin määrällisesti laajakantaisimman Jumalan seurakunnan kapinan keskellä.

Suomen ”käy täytäntöön” –ilmaisua vastaavan King Jamesin engl. käännöksen ”should be finished” oikeampi käännös kuuluu ”shall have been finished” (ks. *The Companion Bible*). Jumalalle uskolliset varmistavat, että tämä työ käy täytäntöön, että se on valmis ennen Kristuksen paluuta.

Laodikealaiset kieltäytyivät täyttämästä Jumalan Filadelfian seurakunnalle antamaa toimeksiantoa. *Malakian viesti* kertoo, kuinka he epäonnistuivat tehtävässä.

Ilmestyskirjan luku 10 paljastaa *Ikuisten aikojen salaisuus* ja *Malakian viestin* välisen yhteyden. Molemmat ovat tiukasti sidottuja samaan Elia-työhön. Luku osoittaa, että sekä ”kirjanen” että Jumalan nykyinen työ kytkeytyy suorasti *Ikuisten aikojen salaisuuteen* sekä Jumalan työhön H. Armstrongin kautta.

Työn on oltava siis valmis, kun seitsemäs pasuuna alkaa kuulua. JUMALAN FILADELFIAN SEURAKUNTA EI SAATA JUMALAN TYÖTÄ VALMIIKSI, ELLEI SE TÄYTÄ TÄTÄ TYÖTEHTÄVÄÄ!

Jumalan valituilla on suuri paine toimittaa *Ikuisten aikojen salaisuus* maailmalle *juuri nyt!*

Tällainen painostus saa ihmislouontomme haraamaan tehtävää vastaan, mutta meidän on sanottava Jeremian lailla: *en voinut horjua, koska totuus oli sydämessäni niin kuin polttava tuli, suljettuna minun luihini!*

H. Armstrong sai *Ikuisten aikojen salaisuus*-kirjan valmiiksi vain kuusi kuukautta ennen kuolemaansa. Hän sanoi, että teos oli toiseksi tärkein kirja maan päällä Raamatun jälkeen. Se tiivistää koko Raamatun. Raamattu on kuin palapeli, jota kristillinen maailma ei osaa sovittaa yhteen. H. Armstrongin kirja osoittaa selvästi, miten Raamatun palapeli kootaan.

H. Armstrong lausuu elintärkeässä kirjassaan intohimoisesti, että hänen seurakuntansa ”tulee tavoittaa mahdollisimman suuri yleisö.”

Hänen perustamansa seurakunta kieltäytyi kuitenkin julkaisemasta *Ikuisten aikojen salaisuus*-kirjaa. Pitäisi olla itseltään selvää, että Jumala herättäisi uuden työn työn loppuun saattamiseksi.

Työtehtävämme astuu nyt kuvaan. Meidän tulee ”profetoida taas”, mutta korostamme pahimman kriisin kohtaavan maailman varoittamista (Hesekielin kirja 33:7-9) ja lisäksi osoitamme ihmisille Jumalan salaisuuden sisältävän mahdollisimman toivon.

”Ja minulle sanottiin: Sinun tulee taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista” (Johanneksen ilmestys 10:11). Meidän tulee ”taas profetoida” koko maailmalle. Tämä työtehtävä koskee erityisesti mahdollisimman suuren yleisön tavoittamista *Ikuisten aikojen salaisuus* -kirjan avulla.

Kun Jumala kääkee meitä taas profetoimaan salaisuuden maailmalle, tämä on suora käsky toimittaa *Ikuisten aikojen salaisuus* perille! Ilmestyskirjan jae 10:7 viittaa H. Armstrongin viimeiseen, tärkeimpään kirjaan. Mikään toinen kirja ei selitä tänä päivänä selkeästi, täydellisesti, mikä Raamatun salaisuus on. Se poistaa Raamatun mysteerin. Koko maailma tarvitsee tämän kirjan sisältävää ymmärrystä enemmän kuin mitään muuta tietoa!

Omistamme nyt *Ikuisten aikojen salaisuus*-kirjan sekä 18 H. Armstrongin muun teoksen tekijänoikeudet—pieni

ihmisjoukko luotti Jumalaan ja Jumala toi heille pelastuksen oikeustaistelussa! (Saat lisätietoja ilmaiskirjaisestamme Habakuk.) Jumala antoi meille kirjat, ei mikään tuomioistuin.

”KIRJANEN” JA *IKUISTEN AIKOJEN SALAISUUS* OVAT SUORASSA YHTEYDESSÄ SEITSEMÄNNEN PASUUNAN ENKELIIN—KUN JEEBUS KRISTUS PALAA MAAN PÄÄLLE! TÄMÄN TOTUUDEN PITÄISI SÄHKÖISTÄÄ KAIKKI JUMALAN OMAT!

Mitä Kristus tekee, kun hän palaa? Kristus tarvitsee kuninkaita ja pappeja, hän vaatii oppikirjoja oppilaitoksiin ja ihmisten koteihin, jotta ihmiset voivat oppia, kuinka heidän tulee elää. Kun Kristus saapuu maan päälle, *ALAMME MAAILMAN KOULUTTAMISEN*. Maailma muuttuu hyvin pian Jumalan maailmaksi.

Ikuisten aikojen salaisuus-kirjan PERILLE SAATTAMINEN PITÄÄ ENSISIJAISESTI LAODIKEAN AIKAKAUDEN LAMPUN PALAMASSA. Tehtävämme on saattaa se—ei laodikealaisille—vaan MAAILMAN IHMISILLE. *Jos lamppu sammuu, maailma on täydellisessä pimeydessä*. Vain Jumalan Filadelfian seurakunta (PCG) tuo valoa maailmaan ja *Ikuisten aikojen salaisuus* ON LAMPUN TÄRKEIN ÖLJY.

SALAISUUDEN JAKAMINEN

Mitä tarkoittaa salaisuudesta taas profetoiminen?

Efesolaiskirjeen jae 3:9 sisältää uskomattoman totuuden asiasta. ”Ja saattaa kaikille ilmeiseksi, mitä on sen salaisuuden taloudenhoito (*engl. fellowship*), joka ikuisista ajoista asti on ollut kätkettynä Jumalassa, kaiken Luojassa, joka loi kaiken Jeesuksen Kristuksen kautta (sivulause alkutekstin mukaisesti).”

Englannin *fellowship*-sana ei ole hyvä käännös. *Lange’s Commentaryn* käännös sanasta kuuluu *dispensation*, jakaminen. Myös osa raamatunkäännöksiä kääntää sen samoin—salaisuuden *jakamiseksi*. Englannin *dispensation*-sana tarkoittaa *dispense, distribute, jakaa, levittää* jotain: salaisuuden jakamista ja levittämistä!

Companion Bible kertoo myös sen tarkoittavan *jakamista* ja kertoo, että englannin ”*fellowship*”-sana syntyi, kun kielenkääntäjät käyttivät väärää kreikan sanaa!

Se sanoo, että jakaminen vastaa myös *taloudenhoitoa*. Toisin sanoen jonkun täytyy suorittaa tämä jakaminen. Täytyy löytyä ihmisiä, jotka ovat valmiita julistamaan salaisuuden maailmalle, jotka eivät pidä salaisuutta pelkästään omassa hallussaan. Tämä vastuu on annettu Jumalan valituille.

Jae antaa paljon ajattelemisen aihetta!

Jamieson, Fausset and Brown Commentaryn mukaan väärin käännetty ”fellowship”-sana tarkoittaa ”*jakaa nyt... se, mikä tähän asti oli piilotettu salaisuus hänen neuvoissaan.*” Jumalan ensihedelmien täytyy *nyt* julistaa Jumalan viesti. Joka kerta kun Jumala kutsuu ihmisen ja antaa tälle totuuteensa, avautuu mahtava työtehtävä. Kaikki seitsemän seurakunnan aikakautta kantoi julistusvastuun, mutta suurin osa niistä epäonnistui!

Tarkastele jaetta uudemman kerran. Siinä ei sanota pelkästään, että meidän pitää *jakaa* salaisuus—varma toimeksiantomme—vaan että meidän pitää saada kaikki ihmiset ymmärtämään, että tämä salaisuus täytyy *JAKAA*, julistaa koko ihmiskunnalle. Pinnallisesti katsoen asia ei aukene. Olen varma, että juuri tämän takia kääntäjät muuttivat, julkeasti, sanan toiseksi.

Jakaa-sana merkitsee paljon enemmän kuin olemme aiemmin ymmärtäneet. Jumala ilmoitti tälle seurakunnalle sen syvemmän merkityksen.

MAAILMANKAIKKEUS-NÄKY

Mikä on Jumala puhuma salaisuus? Mikä on asia, jonka Jumala haluaa meidän ymmärtävän? Asia n se, että Jumala *LUO* TOSISSAAN ITSENSÄ ihmiskunnassa. Tämä totuus niin ihana, että maailma kieltää sen—*kieltää sen olevan totta! Nimeää päämäärän jumalanpilkaksi!* Raamattu kertoo kuitenkin, että tämä on Jumalan salaisuus.

Ilmestyskirjan jae 11:1 puhuu temppelistä (kreikaksi *naos*), sen SISEMMÄSTÄ ESIPIHASTA, JOSSA JUMALA ASUU JA JOSSA SALAISUUS ON. Kun Kristus kuoli, kaikkein pyhimmän edessä oleva temppelin esirippu reväistiin kahtia ja saimme pääsyn Isän Jumalan tykö. Tapaus symboloi myös pääsyä KOKO MAAILMANKAIKKEUTEEN! Tästä salaisuudessa on kyse.

Tähtitieteilijät kertovat maailmankaikkeuden sisältävän suunnilleen 2-3 TRILJOONAA galaksia. Kuinka monta tähteä? Parhaimman arvion mukaan 70 plus 21 nollaa—*luultavasti tähtiä on enemmän kuin hiekanjyviä maapallolla*. Jumala kutsuu kaikkia tähtiä niiden nimellä! (Jesajan kirja 40:26).

Valon nopeus on noin 300 000 km sekunnissa. Valo maailmankaikkeuden toiselta puolelta ei ole edes saavuttanut meitä! Luvut tarjoavat meille jonkinlaisen käsityksen maailmankaikkeuden suunnattomasta laajuudesta. Ne auttavat meitä näkemään, kuinka kaikkivoipa Luoja-Jumalamme on.

Jumalan salaisuus kertoo, että tulemme hallitsemaan valtavaa maailmankaikkeutta.

EFESOLAISKIRJEEN JAE 3:9 SANOO, ETTÄ KAIKKIEN IHMISTEN ON KÄSITETTÄVÄ, ETTÄ JUMALAN SALAISUUTTA TULEE JULISTAA. POHDI TÄTÄ LAUSUMAA. Jumala esittää kaikille maailman ihmisille ennenäkemättömän näyn! *Ehkä Jumala näyttää, että ihmisten on saatettava salaisuus maailmankaikkeuteenkenties muiden planeettojen Jumalan luomille miehille ja naisille*. Efesolaiskirjeen jae 3:9 ei sulje pois tällaista ajatusta. Tullaanko Jumalan salaisuutta *jakamaan* jatkuvasti—ilmoitetaan ihmisille toisaalla maailmankaikkeudessa sama salaisuus ehkä, kun he ovat läpikäyneet samanlaisen kokemuksen kuin me maapallolla? En tiedä tarkalleen, mitä Jumalalla on mielessä, mutta *jakamis-SANA SISÄLTÄÄ HUIKEITA MAHDOLLISUUKSIA!* Salaisuus on *jaettava*, julistettava jokaiselle Jumalan perheeseen astuvalle Jumalan pojalle.

Meidän ei pidä yllättyä, jos mahtavalla Jumalalla on mielessään vielä edellistä mahtavampi suunnitelma, jota emme ole vielä ymmärtäneet täysin. Valmistaako Jumala meitä ymmärtämään syvemmin tehtäväämme 2-3000 triljoonassa galaksissa? Kyseessä on suuri tonttitila! Onko mahdollista, että Jumala loisi operaatio maapallon jälkeen lisää Jumalan poikia?

Ajatus, että Jumala toisi lisää asukkaita 2-3000 triljoonalle galaksille kuulostaa uskomattomalta, mutta ei rajoiteta Jumalaa. Jumalan mielen luova voima herättää kunnioitusta! On kauhea synti, kun pikkumiehet nousevat uhmaamaan Jumalaa!

”Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, jonka hartioilla on herraus... *Herraus on oleva suuri ja rauha*

loppumaton (alkuteksti. hänen hallituksensa kasvu ja rauha jatkuvat loppumattomasti) Daavidin valtaistuimella... Herran Sebaotin kiivaus on sen tekevä” (Jesajan kirja 9:6-7). Olemme spekuloineet, mitä nämä kaksi jaetta tarkoittavat, mutta jos katsot, KOKO KAPPALETTA, huomaat, että jakeet kertovat varsin paljon. Ne ilmoittavat, ettei JUMALAN HALLITUKSEN JA RAUHAN LISÄÄNTYMINEN LOPU KOSKAAN.

Ensinnäkin tarvitaan rauhan tuova Jumalan hallitus. Tyhjälle planeetalle tai galaksille ei tarvitse tuoda rauhaa! Rauha tuodaan paikkaan, jossa on asukkaita—ehkä enkeleitä, ehkä ihmisiä. Jos paikka on jatkuvasti pelkkä erämaa, miksi sen hallituksen ja rauhan täytyisi lisääntyä ikuisesti? Jumalalla on tarkoitus jokaista luomistyönsä murusta varten.

Good News-lehti kirjoitti kesäkuussa 1974 seuraavasti: ”Isä Jumala ja Jeesus Kristus luovat itsensä, he laajentavat Jumalaperhettään. He siirtävät poikia, todellisia poikia, kirjaimellisia Jumalan perheen jäseniä. Tämä on ihmiselämän tarkoitus, maapallon tarkoitus JA VOI OLLA HYVINKIN JOPA KOKO MAAILMANKAIKKEUDEN TARKOITUS. Emme saa olla dogmaattisia. MATKAAMME, AINAKIN OSITTAIN, SUURTEN MAHDOLLISUUKSIEN VALTAKUNNASSA” (oma korostukseni).

Olemme spekuloineet—kuten H. Armstrong—että jae saattaa merkitä JUMALAN PERHEEN IKUISTA LAAJENEMISTA. Jos tämä on totta, se saamme jonkinlaisen käsityksen edessämme olevasta työstä.

Raamattu sanoo, että suru, itku ja kipu loppuvat. Ilmaisuu saattaisi koskea vain Jumalan työtä maan päällä. Tämäkin on spekulointia, mutta mielestäni Efesolaiskirjeen ja Jesajan kirjan jakeet vahvistavat tällaista ajattelua.

Mitä tahansa Jumala on valmistanut, voit olla varma, että se tulee olemaan ilmiömäistä.

KÄTKETTYNÄ AIONIEN AJAN

Huomaa lisäksi Efesolaiskirjeen jakeesta 3:9 seuraava asia: ”Ja saattaa kaikille ilmeiseksi, mitä on sen salaisuuden taloudenhoito [jakaminen], joka ikuisista ajoista asti on ollut kätkeytynä Jumalassa, kaiken Luojassa, joka loi kaiken Jeesuksen Kristuksen kautta (sivulause, alkuteksti).”

Ilmaisu on ”ollut kätkeytynä Jumalassa” on heikko käännös. *Anchor Bible* sanoo, että hyvä ilmaisu on ”hidden from the ages in God” ja että tämä englannin ages-sana tarkoittaa *aioneita*—kirjaimellisesti aionien pituista aikaa, mittaamatonta, jatkumattoman pitkää aikaa. Jakeessa ei puhuta siis pelkästään tämän maailman ajasta vaan ajasta ennen ihmiskunnan historiaa, jolloin Jumala toimi pelkästään enkeleitten parissa.

Voit nähdä, etteivät kielenkääntäjät pystyneet ymmärtämään jaetta täysin!

Salaisuus on ollut kätkeytynä Jumalan mielessä aionien ja aionien ajan, *mikä ei ole spekulointia*. Jumalan suunnitelma luoda itsensä kaltaisia olentoja ei ollut asia, jonka hän kehitti sattumanvaraisesti. Salaisuus saattoi olla hänen mielessään monia miljoonia vuosia piilossa!

Lange’s Commentary sanoo: ”Siitä asti kun on ollut miehiä ja enkeleitä, sitä ei ole paljastettu yhdellekään niistä.” Lausuma on oikea tiettyyn pisteeseen asti. Se auttaa meitä näkemään ”kätkeytynä ajoista Jumalassa” merkityksen. Jumala paljasti kuitenkin ihmisiä koskevan suunnitelmansa enkeleille, kun yksi kolmasosa enkeleistä kapinoi. Jumalan salaisuus on kuitenkin tältä maailmalta tähän päivään saakka piilossa. Se on paljastettu kautta aikojen vain Jumalan ”piskuiselle laumalle”. Jae sanoo täsmälleen näin. Kun Jumala loi enkelit, ENKELIT EIVÄT YMMÄRTÄNEET, ETTÄ JUMALA AIKOI LUODA ITSENSÄ IHMISSÄ, JOS HÄNEN SUUNNITELMANSA ENKELEISSÄ EPÄONNISTUISI! Kun Jumala loi enkelit, hänellä oli varasuunnitelma. Enkelit eivät kuulleet suunnitelma B:stä, Jumalan itsensä ihmisessä luomisesta, kunnes Jumala totesi, että suunnitelma A ei toiminut. (Tämä selitetään perusteellisesti ilmaiskirjassamme *Jumalan perhenäky*.) *Tämä tuonpuoleinen totuus oli Jumalan mielessä ennen enkelien luomista sekä heidän aikanaan, mutta Jumala ei paljastanut varasuunnitelmaansa enkeleille. Ehkä hän ajatteli, että tieto häiritsisi tai lannistaisi enkeleitä.*

Saamme käsityksen Jumalan mielen syvyydestä. Jumala ei paljasta meille kaikkea, mutta saamme kaiken olennaisen totuuden. Osa tiedosta ei ole meille juuri nyt hyväksi. Jumala tietää, mitä hän paljastaa meille ja minkä hän pidättää meiltä toistaiseksi—Jumalan pidättämä tieto saattaa olla hyvinkin varsin valtava, jopa uskomaton!

Kuvittele, mitä Jumala paljastanee meille, kun aika on oikea!

”Ja heille [profeetoille], koska he eivät palvelleet itseänsä, vaan teitä, ilmoitettiin se, mikä nyt on teille julistettu niiden kautta, jotka taivaasta lähetetyssä Pyhässä Hengessä ovat teille evankeliumia julistaneet; ja siihen enkelitkin halajavat katsahtaa” (1 Pietarin kirje 1:12). *Halata*-sana on preesensissä. ENKELIT HALUAVAT *EDELLEEN* KIIHKEÄN PALAVASTI OPPIA ENTISTÄ SYVÄLLISEMMIN, MITEN JUMALA LUO ITSENSÄ IHMISKUNNAN SUUNNITELMAN EDETESSÄ.

Tässä meillä on Jumalan ylimmäinen suuri suunnitelma.

Jos enkelit, jotka eivät olleet koskaan jumalia, ovat intensiivisen kiinnostuneita, eikö meidän intohimomme intensiivisesti tulisi olla ainakin yhtä suuri kuin heidän? Meistä tulee Jumalia–Jumalan poikia!

Alkuperäinen *katsahtamista* merkitsevä sana antaa ymmärtää, että enkelit kumartuvat, että he kurottautuvat eteenpäin yrittäessään saada selville, mitä Jumala tekee. He kysyvät suuria kysymyksiä ja etsivät vastausta niihin. *Mitä Jumala tekee? Meidän on opittava asiasta. Mitä tarkoittaa, että Jumala luo itsensä ihmisissä?*

Enkelit ovat mahtavan voimakkaita olentoja—meidän ei tarvitse tuntea sääliä heitä kohtaan—Jumala teot ihmisissä *HÄIKÄISEVÄT* enkeleitä! He ovat innoissaan ja ja haluavat riemuissaan tietää, mistä syvässä salaisuudessa on kysymys!

Nykyään suurin osa Jumalan omista ei ole *edes* KIINNOSTUNUT *salaisuudesta, he ovat NIIN SOKEITA!*

Jumala katsoo, kuinka kiinnostuneita me olemme hänen mieltä huikaisevasta suunnitelmastaan.

Ajatus on ollut aionien ajan piilossa Jumalan mielessä. Jumala tiesi, että hänen suunnitelmaansa sisältyi suuri riski, sillä Pojaksi tullut joutui asettamaan vaakalaudalle kaiken, hän joutui kärsimään suuremmin kuin kukaan koskaan aikaisemmin, koska Jumala ja Sana halusivat perheen. Jeesuksen Kristuksen täytyi sietää paljon vaivaa maapallolla. Hänen täytyi olla täydellinen. Yksi ainut synti olisi päättänyt kaikkien meidän kohtalon–Jumalaperheen! Ihminen olisi tuhonnut pikaisesti kaiken ihmiselämän, mikä olisi ollut kaiken loppu.

Kohtaamme ajoittain ongelmia ja vaikeuksia Kristuksen jalanjäljissä kulkiessamme. Joskus on vaikeaa totella Jumalaa. Ymmärrä, MIKSI: Jumala tarjoaa meille uskomattoman mahdollisuuden tulevaisuutta Jumalan poikina! Tietenkään prosessi ei ole helppo! Jumala ei yritä pelastaa meitä fyysisesti. Hän haluaa meidät IKUISESTI perheeseensä! Jumala sallii meidän käydä joskus läpi kovia koettelemuksia.

Sen sijaan että säälisimme itseämme koettelemuksissa, meidän tulee omata niin syvä näky, ettemme luovu siitä koskaan, emme missään olosuhteissa! Jumala haluaa, että ajatellamme sinnikkäästi, mikä osoittaa luonteenlaatumme. Sinun ja minun on päätettävä iloita koettelemuksissa, jopa kovissa koettelemuksissa.

Näyn tulee olla elävänä mielessämme. Sinulle ei tarjota enää koskaan toista, samankaltaista mahdollisuutta. Jopa enkeleillä, niin tulisen loistavia kuin he ovat, ei ole suotu kaltaistamme mahdollisuutta. Osa raamatuntutkijoista tietää näiden jakeiden sisältävät varsin syviä ajatuksia, vaikka he eivät kykene ymmärtämään asiaa.

Ymmärrämmekö me asian todella?

ONKO MAAPALLO LAUKAISUALUSTA ÄÄRETTÖMÄÄN MAAILMAN-
KAIKKEUTEEN, JUMALAN PERHEEN IKUISELLE KASVULLE? EN VOI
SANOA VARMASTI, MUTTA KUN LUEN EFESOLAISKIRJEEN JAKEEN 3:9
JA JESAJAN KIRJAN JAKEIDEN 9:6-7 KALTAISIA KIRJOITUKSIA, JOTAIN
IHANAN MAJESTEETTISTA ON OLTAVA NÄKÖPIIRISSÄ—JOTAIN MAAIL-
MAMME ULKOPUOLISTA—JOTAIN, JOTA ON VAIKEA EDES KUVITELLA!

”MAHDOLLISIMMAN SUURELLE YLEISÖLLE” saattaa olla ikuinen taisteluhuutomme!

Efesolaiskirjeen jakeen 3:9 ymmärrys on voimallinen, mieltä huikaiseva, uusi ilmestys Jumalalta tälle seurakunnalle. Varmistetaan, että me kaikki iloitsimme Jumalan hämmästyttävän salaisuuden syvyydestä!

2

Uusi työtehtävä

TÄMÄ PROFETOI TAAS—TYÖTEHTÄVÄ, TÄMÄ SALAISUUDEN JAKAMISTA koskeva TYÖ RAKENTAA MEIHIN SUHTAUTUMISTAVAN, JOTA JUMALA KÄYTTÄÄ KOKO IKUISUUDEN AJAN. Toimintamme maapallolla on vain pieni alku.

Juuri tämän takia on tärkeää ajatella toimeksiantoamme syvällisesti. Meidän on ymmärrettävä, mistä puhumme, kun sanomme, että PROFETOIMME TAAS. Kyse on salaisuudesta, joka on suorassa yhteydessä Jeesuksen Kristuksen paluun hetken seitsemänten pasuunaan.

Elämme keskellä planeettamme pahimpia ongelmia, mutta *salaisuuteen keskittyminen poistaa negatiivisen ajattelun*. Olemme kaikki ajoittain negatiivisia, mutta salaisuuden ymmärtäminen on hyvä tapa poistaa negatiivisuus. NYT ON PARAS AIKA TULLA JUMALAN KUTSUMAKSI. Ihmiset pilkkoot, mutta Kristuksen paluu on lähes käsillä. SUURIN OSA NYKYMAAILMAN IHMISIÄ KOKEE SUUREN AHDISTUKSEN—ja Jeesuksen Kristuksen paluun, jos ovat elossa. Kun ihmiset katsovat huomisen maailmassa ajassa takaisin, he toteavat taakse katsoessaan, *kuinka suuri mahdollisuus oli ollut saada tulla kutsutuksi juuri ennen Jeesuksen Kristuksen maan päälle paluuta!*

Meidät korotetaan pian Jumala-tasolle! Ilmestyskirjan jakeessa 10:1 kuvataan väkevää enkeliä—”verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli hänen päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja hänen jalkansa niinkuin

tulipatsaat”. Mikä mahtava olento! JUMALA EI KUTSUNUT KUITENKAAN KOSKAAN KETÄÄN ENKELIÄ POJAKSEEN EIKÄ SANONUT OLEVANSA HÄNEN ISÄNSÄ (Kirje heprealaisille 1:5). MEIDÄT ON LUOTU LOASTA–JA JUMALA LUO ITSENSÄ MEISSÄ! Mikä inspiraation herättävä ajatus! Jumala haluaa meidän PROFETOIVAN TAAS juuri tätä viestiä!

Jos Lucifer ja kolmasosa enkeleistä olisivat onnistuneet tehtävässään, salaisuus olisi yhä Jumalan mielessä piilossa! Ehkä Jumala ei olisi koskaan paljastanut suurta suunnitelmaansa luoda itsensä ihmisissä. Kun pohdit Jumalan salaisuutta, pohdi Jumalan suunnitelman *historiaa*–jolloin salaisuus oli *ainoastaan* Jumalan mielessä.

EI ENÄÄ VIIVETTÄ

Ilmestyskirjan jae 10:6 kertoo, *ettei ole enää oleva viivettä*. Astuimme tähän aikaan, kun H. Armstrongin kuoli ja saatana heitettiin maan päälle (Johanneksen ilmestys 12:12–13).

H. Armstrong kirjoitti tammikuun 1984 *Good News*-lehdessä edessämme olevasta: ”Ilmestyskirjan luku 10 osoittaa, että kun työmme näytti olevan yli kymmenen vuotta sitten lähellä päätöstä, Jumala pidätti maailmantaapahtumia ja työtehtäväkseni annettiin viedä viesti monille eri kieliä puhuville kuninkaille (tai monille kansoille) (Johanneksen ilmestys 10:11). Ajassa taakse katsoessani olen toiminut näin, varsinkin vuodesta 1972.”

Ajatele asiaa. H. Armstrong sai vuonna 1984 merkittävän oivalluksen siitä, että tapahtumia *viivytettiin*—että niitä oli viivytetty suunnilleen 12 vuoden ajan. Hän tiesi, että jostain syystä Jumala hidasti asioiden kulkua. Hän näki myös, että viive loppuisi–ja se loppui, kun hän kuoli!

Myös tänään Jumala voi hidastaa jotain johtajaa tai vaihtaa toisen valtaan Lähi-idän tai jonkun toisen hetkellisesti alueen vakauttamiseksi. Jumala voi avata jonkun maailman johtajan kautta meille oven, jotta voimme saattaa viestin maailmalle. Kuitenkaan EI OLE ENÄÄ VIIVETTÄ. Oletko huomannut, kuinka nopeasti Etelän kuningas ja Pohjan kuningas ovat nousseet valtaan? Jumala ei pidätä enää maailman tapahtumia. Tapahtumat etenevät salamannopeasti!

”Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat” (Johanneksen ilmestys 11:1). Nousee profeetta, jolle Jumala antaa käskyn mitata *alttari* eli pastorit sekä Jumalan seurakunnan jäsenet. Eräs rouva muistutti minua siitä, kuinka kaikki viestini lähetetään seurakunnille. H. Armstrongin aikana ei ollut näin. Hänen saarnanauhoitukseensa lähetettiin vain ajoittain seurakunnille. Jumalan omat ovat nyt hajallaan ja tarvitsevat mittaamista enemmän kuin koskaan ennen.

PAKANAIN AJAT

On mielenkiintoista, että kun H. Armstrong kiersi maailmaa ja todisti illallisten yhteydessä, hän vieraili useimmiten pakanahallitsijoiden tykönä. Hän teki ensimmäisen matkansa 26. syyskuuta 1973 pasuunansoiton juhla-aikana. H. Armstrongin työtehtävänä oli saarnata evankeliumia, mutta hän varoitti myös pakanoita. Hän toimitti joillekin johtajille järjestyttävän vahvan pasuunantoitotus varoitussanomana!

Me julistamme tänään edelleen evankeliumin sanomaa, samaa H. Armstrongin painottamaa *salaisuutta*, mutta meidän painopisteemme kohdistuu *varoitukseen*, koska elämme aikaa, jona ei ole enää oleva viivettä. Meillä on vain vähän aikaa varoittaa maailmaa.

Saarnaamme evankeliumia, mutta vain toissijaisesti. Evankeliumi julistettiin jo maailmaan H. Armstrongin toimesta (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:14), joka myös varoitti maailmaa, mutta vain toissijaisesti.

H. Armstrong saattoi kuitenkin suoran, vahvan varoituksen pakanajohtajille. Tämä tapahtui hänen työnsä lopussa ja tapahtuu meidän varoitustyömme alussa. H. Armstrong esitteli meille kuuluvan varoituksen viestityön.

Ilmestyskirjan jae 10:11 johtaa suoraan lukuun 11, jossa puhutaan seurakunnan jakautumisesta PAKANAKANSOJEN AIKAKAUDEN yhteydessä: ”... sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tullaavat pyhää kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta” (jae 2). H. ARMSTRONGILLA OLI KESKEINEN ROOLI TODISTAESSAAN PAKANOILLE PAKANAIN AIKAKAUDESTA.

Oliko pelkkä sattuma, että H. Armstrongin ensimmäinen todistusillallinen tapahtui pasuunansoiton juhlanä? En usko! Hänellä oli pasuunansoiton juhilaviesti—ja myös me omaamme tänään pasuunansoiton juhilaviestin, varoitustviestin, jonka kautta Jumala kääkee: *Toitota hälytystä! Ihmiskunnan selviytyminen on vaakalaudalla!*

Yhdeksän päivän kuluessa pasuunansoiton todistusjuhlaillallisesta Jom kippur-sota räjähti maailman tietoisuuteen!

Arabien öljysaarto huojutti myös maailmaa.

Samanlainen nykyinen kauppasaarto voisi tuhota Amerikan ja Euroopan taloudet muutamassa kuukaudessa! Sitäkin uhkaavampaa olisi, jos terroria sponsoroiva Iran kontrolloisi (ainakin suurta osaa) Irakin öljyä.

Avainasia on se, että H. Armstrongin pasuunan varoitus ja pelottava pakanain aika, josta hän varoitti meitä, ovat suorassa yhteydessä toisiinsa—voimme nähdä sen nykyään selvästi. Suuri ahdistus tulee kohdistumaan hallitsevien pakanoiden toimesta Amerikkaan, Britanniaan ja pieneen Israel-nimiseen kansakuntaan. Kolme valtiota luhistuu profetian mukaan yhdessä (Hoosean kirja 5:5). (Tarkemman selityksen saat ilmaiskirjastamme Hoosea.) Kaikki päättyy Herran päivään ja Kristuksen paluuseen.

H. Armstrongin todistaminen illallisten yhteydessä oli suuren Jumalan huolellisesti suunnittelema asia.

Maailmaa täytyy varoittaa tulevasta. Se ei voi esittää minikäänlaista tekosyytä käynnistämänsä kaikkein pahimpaan katastrofiin.

Emme näe luultavasti toista H. Armstrongin mittaista varoitusta pakanajohtajille, jotka joutuvat tekemään tilin siitä, saattoivatko he vastaanottamansa viestin kansalaisilleen.

Miksi Worldwide Church of God kaltaisen pienen seurakunnan edustaja matkasi ympäri maailmaa tapaamassa huippujohtajia—varoittamassa näitä pakanain ajoista ja Kristuksen paluusta? Monilla johtajilla ei ole useassa tapauksessa minikäänlaista mahdollisuutta tavata näitä johtajia! Voitko selittää, miten kaikki tapahtui? On vain yksi selitys. Jumala avasi ovet, Jumala todella pidätti maailmantapahtumia.

Meidän on määrä tänään, nyt, PROFETOIDA TAAS, varoittaa Jumalan omaa seurakuntaa sekä Israelia ja lisäksi

vähäisemmässä määrin pakanoita. VOITKO TUNTEA, KUINKA PAKANOIDEN AIKA LASKEUTUU PÄÄLLEMME? Pahin ihmiskuntaa vaivaava kärsimys on lähes paikan päällä!

Etelän kuningas kukoistaa Lähi-idässä. Iran nauttii massiivisista öljytuloista. Islamilaisen tasavallan uutistoimisto raportoi 11. syyskuuta 2003 Iranin entisen presidentti Akbar Hashemi Rafsanjanin sanoneen: ”Vaikka Yhdysvallat ympäröi fyysisesti meitä ympäröiviä maita meitä, tosiasia on, että Yhdysvallat on itse Iranin ympäröimä.” Huomaa, että hän sanoi, että Iran—ei arabimaat—ympäröivät Yhdysvaltoja! TÄMÄ LAUSUMA ANTAA SINULLE KÄSITYKSEN SIITÄ, KUKA ETELÄN KUNINGAS ON. Iran orkestroi iskut Yhdysvaltoihin. Kaikki arabivaltiot pelkäävät Irania.

Rafsanjani sanoi myös: ”Jumala on ajanut amerikkalaiset Irakissa suohon. Jos he jäävät sinne, heistä tulee jokapäiväisiä uhreja ja jos he taas poistuvat, he menettävät kunniansa!” (ibid.).

Iran solvaa Yhdysvaltoja! Amerikka on niin jakautunut, ettei se kykene kontrolloimaan tätä radikaalia, islamilaista kansaa. Presidentti Bush ja pääministeri Blair menettivät arvovaltaa ja tukea Irakin tapahtumien takia. RAFSANJANI KUULLUTTI ITSE MAAILMALLE, ETTÄ IRAN ON ETELÄN KUNINGAS! Hän vahvisti sen, mistä olemme kertoneet jo vuosien ajan. Iran on ylin terroristeja sponsoroiva kansakunta maailmassa. Se on ympäröinyt Amerikan Irakissa ja on ympäröinyt juutalaiset Jerusalemissa. Iran on johtava terrorismia sponsoroiva valtio maailmassa. Lähi-idän kansat tietävät sen, vaikka länsi on tietämätön. Terrorismi leviää lähinnä Iranin takia. Tänään terrorismi on elämäntapa Jerusalemissa.

Lähi-idän juutalaiset ovat epätoivoisia. Lontoon *Daily Telegraphin* (30. syyskuuta 2003) vuositutkimus paljasti, että ”ISRAELILAISET OVAT AVOIMESTI EPÄTOIVOISIA MAANSA TULEVAISUUDESTA” (kauttaaltaan oma korostukseni).

Artikkeli jatkaa: ”Amerikan tukeman ‘road map’-rauhansuunnitelman romahdettua mahdollisuus palestiinalaisten *intifadan* päättymisestä on alhaisempi kuin koskaan. Kaksi kolmasosaa haastatelluista ennusti *intifadan* jatkuvan tai jopa pahenevan tulevana vuonna. KYSYTTÄESSÄ, SAISIVATKO HEIDÄN LAPSENSA NAUTTIA PAREMMASTA TULEVAISUUDESTA, 73 PROSENTIN

VASTAUS KUULUI, 'ei'. Kun ihmisiä pyydettiin kuvaamaan tunteitaan maan tilanteesta, 43 prosenttia sanoi olevansa 'epätoivoisia'."

ISRAELILAISET ELÄVÄT TERRORISMIN KANSSA JOKA PÄIVÄ. HE KOKEVAT KERÄÄNTYVÄN MYRSKYN—jota Raamattu kutsuu "pakanain ajaksi"! VOIT TUNTEA JA NÄHDÄ JA NÄHDÄ TÄYDELLISEN SOTAMYRSKYN LÄHESTYVÄN!

Amerikka ja Britannia taistelevat terrorismia vastaan juutalaisten tavalla: ne eivät hyökkää terrorismin pään, sen lähteen kimppuun—ensisijaisesti Iraniin ja toissijaisesti Syyriaan. Juutalaiset näyttävät selvästi häviävän sodan ja samoin Amerikka ja Britannia, elleivät ne tee parannusta synneistään ja halua jälleen käyttää tahtoaan ja valtaansa nykyistä enemmän (3 Mooseksen kirja 26:19).

Paine tulee kasvamaan. *Pakanain ajat* keskittyvät pääasiassa Britanniaan, Amerikkaan ja pikkuiseen Israeliksi kutsuttuun kansaan. Suurin osa paineesta aiheutuu radikaalisen islamin eli Etelän kuninkaan ja pyhän Rooman valtakunnan eli Pohjan kuninkaan taholta.

Meidän on määrä PROFETOIDA TAAS tällä viimeisellä tunnilla. Meillä e ole paljon aikaa. Pakanat ovat nousussa ja niiden viha Amerikkaa ja Britanniaa kohtaan kiristyy päivittäin. Etelän kuningas pitää Lähi-itää ja Pohjan kuningas Eurooppaa kuristusotteessaan. Jumalan omien ollessa keskellä massiivista seurakunnan kriisiä.

Meidän on julistettava Jumalan sanomaa sekä Israelissa että Jerusalemissa. "Nouse korkealle vuorelle [sinä], joka tuot ilosanoman [Siioniin] ..."—näin Jesajan kirjan jakeen 40:9 pitäisi lukea (ks. King James Version marginaaliviite). Siion on Jumalan kansa. "... [te] jotka tuotte ilosanoman [Jerusalemiin] ..." Jumalan Filadelfian seurakunnalla on hyvä uutinen Jerusalemille! "Korota, älä pelkää, sano Juudan kaukungeille: Katso, teidän Jumalanne!" Meidän täytyy saattaa viesti perille television ja painotuotteiden kautta: *Katso, teidän Jumalanne! Hän on tulossa!*

Olemme toimittaneet viestin juutalaisille vain pienimuotoisesti ja uskon, että Israel, Raamatun Juudan heimo vastaanottaa voimakkaan viestin. Israelilaiset ovat epätoivoisia, he ovat toivottomia. He tarvitsevat varoitus- sekä toivon

viestiämme. *Ainoastaan me* voimme toimittaa viestin perille, uskon kautta.

PASTORIT EIVÄT PROFETOI

H. Armstrong esitti vuonna 1984 wCG:n pastoreista seuraavan lausuman: *voisinpa saada pastorimme puhumaan profetioista! Nämä profetiat täytyy selittää ja julistaa omillemme!* H. Armstrongin sanat jäivät häiritsemään mieltäni. Päätin profetoida entistä enemmän Jumalan käskyn mukaisesti, mutta laodikealaiset eivät profetoineet. Koska he eivät halunneet huonoja uutisia, he menettivät mieltä huikaisevan salaisuuden näyn, eivätkä julista Jumalan profetioita. Mitä tästä seurasi: seurakunnassa tapahtui valtavan mittakaavan suuruinen katastrofi! H. Armstrong kuoltua pastorit lakkasivat lähes kokonaan puhumasta profetioista!

Pastorit sekä ihmiset, jotka eivät ennusta, kuten vuonna 1984 käskettiin, *kuolevat tänään*. Meidän täytyy olla heidän huonon esimerkkinsä motivoimia, jotta vältämme tämän kuolemansynnin.

Kykenemme näkemään tulevan katastrofin nyt huomattavaa selvemmin. Tänään olisi helpompaa löytää entistä enemmän tekosyitä olla ennustamatta. Jumalan sanomaa ei ole helppo toimittaa. Meidän *täytyy* toimittaa sanoma perillepelastuksemme ja palkkiomme riippuvat toimistamme!

Meidän on ymmärrettävä, että herää SANOIN KUVAAMATON INSPIRAATIO, kun ihmiset TEKEVÄT PARANNUKSEN SYNNEISTÄÄN! Tämä on todellinen inspiraatio!

Kuinka paljon rakastamme Jumalan totuutta? Rakastammeko sitä riittävästi, jotta kerromme ihmisille Jumalan sanoman, vaikka se sisältäisi HUONOJA UUTISIA? Olemmeko todella valmiita PROFETOIMAAN TAAAS?

SEURAKUNNAN PÄÄ

Ilmestyskirjan luku 1 antaa taustatietoa toimeksiannollemme *profetoida taas*.

”Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi hänelle, näyttääkseen palvelijoillensa, mitä pian tapahtuman

pitää; ja sen hän lähettämänsä enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen Johannekselle” (jae 1). Isä Jumala antoi ilmoituksen Kristukselle, joka antoi ilmoituksen enkelille, joka puolestaan luovutti sen Johannekselle. Ilmestyskirja on Isältä Jumalalta, eikä Raamatusta löydy sen kaltaista. Ilmestyskirja kertoo useista monumentaalisisista, hyvin pian toteen käyvistä tapahtumista.

Jae 4 kertoo, että Ilmestyskirjalla on sanoma ”häneltä, joka on ja joka oli ja joka tuleva on”. TÄMÄ ON JUMALA! Jumala on tänään elossa!

Jae 11 puhuu Jumalan seurakunnan seitsemästä aikakaudesta. Huomaa jae 13: ”Ja (alkuteksti, *seitsemän*) *lampunjalkain keskellä* Ihmisen Pojan muotoisen, pitkäliepeiseen viitaan puetun ja rinnan kohdalta kultaisella vyöllä vyötetyn.” Jumala on seurakuntansa keskellä. 5 Mooseksen kirjan jae 23:14 kertoo, että Jumala lupasi vaeltaa tietyllä ehdolla Israelin leirin keskellä, ja jos kansa ei olisi pyhä, Jumala kääntyisi pois ja ojentaisi kansaa vakavasti. Sama pätee myös tänään, entistä enemmän.

”Ja hänen päänsä ja hiuksensa olivat valkoiset niinkuin valkoinen villa, niinkuin lumi, ja hänen silmänsä niinkuin tulen liekki; hänen jalkansa olivat ahjossa hehkuvan, kiiltävän vasken kaltaiset, ja hänen äänensä oli niinkuin paljojen vetten pauhina. Ja hänellä oli oikeassa kädessään seitsemän tähteä [seurakunnan aikakausien enkelit], ja hänen suustaan lähti kaksiteräinen, terävä miekka, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, kun se täydeltä terältä paistaa” (Johanneksen ilmestys 1:14–16).

Jumalalla on kädessään seitsemän enkeliä seitsemää seurakunnan aikakautta varten. *International Critical Commentary* kommentoi ilmausta: ”Lausekkeella ei ole orgaanista yhteyttä Efeson seurakunnan kirjeeseen.” Kommentin esittänyt henkilö ei tunne Jumalan seurakunnan Pää! *Orgaaninen* tarkoittaa olennaista osa tai osaa kokonaisuudesta. Kommentaari väittää, ettei Kristuksella ole orgaanista yhteyttä Efeson aikauteen tai mihinkään muuhun aikauteen! Mutta Kristus on SEURAKUNNAN PÄÄ! Seurakunta on hengellinen organisiemi.

Laodikealaiset ovat menettäneet Ilmestyskirjan luvun 1 Pään (Kirje kolossalaisille 2:19). He eivät näe Ilmestyskirjan

luvun 1 ja Ilmestyskirjan luvun 2 ja 3 seitsemälle seurakunnalle osoitettujen kirjeiden välistä orgaanista yhteyttä, koska Kristus ei enää johda heitä. Tosiasia on, että Kristus on valitujensa keskellä! Kristus pitää seitsemää enkeliä kädessään! Vaivainen ihminen ei voi olla Jumalan seurakunnan pää!

WCG:n ristikuulustelussa, oikeudenkäynnissä *Mystery of the Ages*-teoksesta, minulle molemmilla kerroilla ensimmäiseksi esitetty kysymys kuului: ”Oletko Filadelfian seurakunnan pää?” Vastasin molemmilla kerroilla: ”en ole.”

Kuka on tämän seurakunnan pää? Jos sen pää on joku mitätön ihminen, sinua odottaa varsin pimeä tulevaisuus. Ilmestyskirjan luku 1 suoristaa asian ymmärryksen. Ennen seurakunnan aikakausien ja sen ruumiin tutkiskelua, YMMÄRRÄ, KUKA ON SEN PÄÄ! HENGELLINEN SELVIITYMISEMME RIIPPUU SYVÄSTI YMMÄRRYKSESTÄ, KUKA ON SEURAKUNNAN PÄÄ! Mistä Ilmestyskirja on peräisin? Mistä voima työntekoon on peräisin? Saatana on johtanut tänään 95 prosenttia Jumalan omista pois totuudesta. Ilmeisesti monen laodikealaisen silmissä vain *H. Armstrong* oli seurakunnan pää ja kun hän kuoli, seurakunta suistui raiteiltaan.

Saatana tuhosi ihmisten uskon saattamalla ihmisten mielen pois todellisista seurakunnan johtajasta. Seurakuntalaiset eivät enää katsoneet *Herra Jumala, Kaikkivaltiaaseen!*

Todistajalausunnossa saatana yritti kääntää huomiomme pois Päästämme, sillä se on ainoa tapa, jolla hän voi voittaa. Saatana halusi minun sanovan, että minä olin seurakunnan pää, jotta ihmiset katsoisivat minuun–vaivaiseen ihmiseen. Tällä tavalla Jumalan omien usko tuhotaan. Emme saa unohtaa, että saatana esittää kysymyksiä ja toimii naisten ja miesten kautta. Jumala kertoi Smyrnan seurakuntalaisille, että saatana heittäisi osan heistä vankilaan. Tämä paha teko tehtiin tietenkin ihmistenvälityksellä. Kuinka monta kertaa saatana johtaa meidät hakoteille esittämänsä kysymyksen kautta? Saatana teki työtään Eevassa kysymällä tältä: ”Onko Jumala todellakin sanonut: Älkää syökö kaikista paratiisin puista?” (1 Mooseksen kirja 3:1). Kaikki alkoi yksinkertaisesta kysymyksestä, joka olisi pitänyt jättää huomiotta tai kohdata Jumalan innoittamalla nuhteella. Sen sijaan Eeva aloitti sananvaihdon saatanan kanssa–ja koko ihmiskunta on seurannut samaa kuolettavaa traditiota!

Saatana on hienovaraisempi ja voimakkaampi kuin me. On kuolettava virhe edes lähteä keskustelemaan hänen kanssaan.

Tämän seurakunnan Pään kasvot loistavat niinkuin aurinko, kun se TÄYDELTÄ TERÄLTÄ paistaa! Hänen kasvonsa loistavat niin kirkkaasti, että ne saavat jopa vetypommin näyttämään pimeältä. Jos et näe Päätä, et näe todellista seurakunnan historiaa! Kuinka voit menettää Ilmestyskirjan luvussa 1 kuvatun Pääsi? Todellista seurakunnan historiaa ei ole olemassa ilman seurakunnan Päätä.

HERRA JUMALA, KAIKKIVALTIAS

International Critical Commentary käsitti Ilmestyskirjan ensimmäisten lukujen orgaanisen yhteyden väärin, mutta haluan esittää asian, jonka se käsitti aivan oikein. Se esittää kauniin analyysin onnistuneesti muutamalla sanalla.

”Johannes käyttää ilmaisua *Herra Jumala, Kaikkivaltias*. Tämä jumalallinen nimitys esiintyy toisaalla [Ilmestyskirjassa] 10 kertaa ja Uudessa testamentissa vain kahdesti toisaalla, lukuun ottamatta Vanhasta testamentista lainattuja jakeita. ”Miksi Johannes toistaa johdonmukaisesti ilmaisun *Herra Jumala, Kaikkivaltias*? Tarkastellaan muutamia jakeita:

”Ja niillä neljällä olennolla oli kullakin kuusi siipeä, ja ne olivat yltympäri ja sisältä silmiä täynnä. Ja ne sanoivat lakkaamatta yötä päivää: Pyhä, pyhä, pyhä on *Herra Jumala, Kaikkivaltias*, joka oli ja joka on ja joka tuleva on” (Johanneksen ilmestys 4:8).

”Sanoen: Me kiitämme sinua, *Herra Jumala, Kaikkivaltias*, joka olet ja joka olit, siitä, että olet ottanut suuren voimasi ja ottanut hallituksen” (Johanneksen ilmestys 11:17).

”Ja he veisasivat Mooseksen, Jumalan palvelijan, virttä ja Karitsan virttä, sanoen: Suuret ja ihmeelliset ovat sinun tekosi, *Herra Jumala, Kaikkivaltias*; vanhurskaat ja totiset ovat sinun tiesi, sinä kansojen kuningas” (Johanneksen ilmestys 15:3).

”Ja minä kuulin alttarin sanovan: Totisesti, *Herra Jumala, Kaikkivaltias*, totiset ja vanhurskaat ovat sinun tuomiosi” (Johanneksen ilmestys 16:7).

”Ja minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden äänen ja ikäänkuin paljosten vetten pauhinan ja ikäänkuin

suuren ukkosenjylinän sanovan: Halleluja! Sillä *Herra, meidän Jumalamme, Kaikkivaltias*, on ottanut hallituksen” (Johanneksen ilmestys 19:6).

JOHANNES VAIKUTTAU UDELTA MIEHELTÄ NÄHTYÄÄN ILMESTYSKIRJAN ENSIMMÄISEN NÄYN. Johanneksen mielessä oli Jumalan näky. Uusi testamentti käyttää ilmaisua toisaalla kahdesti – mutta tämän näyn jälkeen Johannes käytti *Herra Jumala, Kaikkivaltias*-ilmausta 10 kertaa!

KUN ALAMME NÄHDÄ JA YMMÄRTÄÄ ILMESTYSKIRJAN LUVUN 1 SUURTA JUMALAA, NÄKY MUUTTAU MEISTÄ JOKAISEN, *sinut*, minut. Meidän on nähtävä todella HERRA JUMALA, KAIKKIVALTIAS! Hän ei ole heikko! Hän on kaikkivaltias, kaikkivoipa hallitsija. Palvelemme tätä Jumalaa. Meidän on pelättävä Jumalan lain rikkomista, mikä saattaa meidät kauaksi Jumalan Ilmestyskirjan lukujen 10 ja 11 kauniista näystä.

Kun Johannes näki näyn, hän ymmärsi syvällisesti, että tässä oli Ilmestyskirjan luvun 1 HERRA JUMALA, KAIKKIVALTIAS! Hän on tämän seurakunnan Pää! ”Ja kun minä hänet näin, kaaduin minä kuin kuolleena hänen jalkojensa juureen. Ja hän pani oikean kätensä minun päälleni sanoen: Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja viimeinen, JA MINÄ ELÄN; ja minä olin kuollut, ja katso, minä elän aina ja iankaikkisesti, ja minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet” (Johanneksen ilmestys 1:17–18). Johannes kaatui kuin hän olisi kuollut nähdessään näyn! Hän sai Patmos-saarella aikamoisen näyn.

Johannes oli fyysisesti yksin, muttei ollut yksinäinen, lannistunut eikä surullinen. Johannes tiesi palvelevansa Herra Jumala, Kaikkivaltiaista! Hän ei käyttänyt ilmaisua kevyesti.

ELÄMMEKÖ ME, KUIN TUNTISIMME TÄMÄN TULISEN JUMALAN? PELKÄÄMMEKÖ HÄNTÄ TODELLA?

Tulevaisuutesi määräytyy sen mukaisesti, kuinka syvästi ymmärrät tätä Jumalaa.

Tämä on suuri ja ihmeellinen Jumala, jota sinä ja minä palvelemme. Jos olet osa hänen työtään ja jos Herra Jumala, Kaikkivaltias katsoo puoleesi ja suojelee sinua, olet paljon siunatumpi kuin useimmat ihmiset maan päällä! Ymmärrät potentiaalisi, tiedät, että Jumala luo itsensä sinussa! Olemme

todella siunattuja. Vaikka olisimme kahden minuutin päässä kuolemasta—olemme erittäin siunattuja.

Näky, ymmärrys vaikuttaa voimakkaasti elämääsi. Se muuttaa ajattelusi ja asenteesi. Mitä syvemmin näky painautuu mieleemme, sitä vaikutusvaltaisempia olemme maailmassa. Pienellä ihmisryhmällä voi olla hämmästyttävän vaikutusvaltainen. Voit todella kannustaa ja tukea tätä toimeksiantoa.

SEITSEMÄN LAMPPUA

”Ja minä näin, että valtaistuimen ja niiden neljän olennon ja vanhinten keskellä seisoivat Karitsa, ikäänkuin teurastettu; sillä oli *seitsemän sarvea*...” (Johanneksen ilmestys 5:6). Sarvi symboloi hallitusta. Karitsalla oli seitsemän sarvea. Jeesuksen Kristuksen hallitus on johtanut jokaista seitsemää aikakautta sen tehdessä työtä. Sinun, minun pitää olla lapsenomaisia ja alistua Karitsan hallituksen alaiseksi tällä Laodikean aikakaudella—päinvastoin kuin useimmat Jumalan omat.

”Kirjoita siis, mitä olet nähnyt ja mikä nyt on ja mitä tämän jälkeen on tapahtuva” (Johanneksen ilmestys 1:19). Johannes kirjoitti tapahtumat ylös.

”Niiden seitsemän tähden salaisuus, jotka näit minun oikeassa kädessäni, ja niiden seitsemän kultaisen lampunjalan [tai lampun] salaisuus on tämä: ne seitsemän tähteä ovat niiden seitsemän seurakunnan enkelit, ja ne seitsemän lampunjalkaa ovat ne seitsemän seurakuntaa” (jae 20). Miksi seurakunnalla, joka tekee Jumalan työtä, on lamppu? ANNAMME VALON LOISTAA, kun viemme viestin perille. Laodikean seurakunnilla ei ole lamppua. PCG kertoo maailmalle, mikä salaisuus on. Vaikka maailman ongelmat ovat HIRVITTÄVIÄ, meitä odottaa suurin ihmisen mieleen koskaan noussut uutinen! Tätä ennen ihmiskunnan on kuitenkin opittava läksy kantaan kautta. Annammeko valon loistaa maailmaan?

Lamput ovat myös seitsemän henkeä. Jumalan Hengen tulee motivoida ja liikuttaa meitä! Löytyy voima, joka liikuttaa Herra Jumala, Kaikkivaltiaan omia!

Kristus kertoo, että hän pitää kädessään, että hän hallitsee seitsemää enkeliä. Kristus hallitsee jokaisen aikakauden

päätä, kun tämä vain alistuu Kristukselle. Tämän takia Jumalan työ ei vaadi lukuisia ihmisiä. Kun kaikkivaltias Jumala vahvistaa ja antaa meille voiman tehdä työtä, KUKAAN ei voi pysäyttää meitä!

Jos meiltä puuttuu suuri seurakunnan historian yleiskuva, emme kykene todella ymmärtämään, mitä PROFETOI TAAS tarkoittaa.

On seitsemän lamppua, ne ovat seitsemän silmää. NÄEMME, mitä maailmassa–Euroopassa ja Lähi-idässä–tapahtuu. Jumala antaa meille yleiskatsauksensa.

JUMALA TULEE JÄRJESTÄMÄÄN KAIKEN ILMESTYSKIRJAN LUKUJEN 1, 2 JA 3 RAKENTEEN KAUTTA–ikuisesti! Isä ja Aviomies, morsian, perheeseen tulevat lapset, tämä perherakenne tulee jatkumaan maailmankaikkeudessa ja aionien ja aionien ajan ikuisesti! Ilmestyskirjan jae1:1 jäljittää kaiken alun Isään–perheen Päähän!

Meidän tulee PROFETOIDA TAAS! HERRA JUMALA, KAIKKIVALTIAS antoi meille toimeksiannon, hän ilmoitti meille uuden toimeksiannon, joka meidän tulee täyttää.

3

Jumalan työ on suuri ihme

PYHÄN ROOMAN VALTAKUNNAN SEITSEMÄS, VIIMEINEN PÄÄ nousee nyt nopeasti. Myös Jumalan työ nousee yhtä nopeasti. Britannia, Amerikka sekä Israeliksi kutsuttu maa ajautuvat parhaillaan suurimpaan maailman kokemaan ahdistukseen, joka päättyy onneksi pikaisesti, kun Jeesus Kristus palaa maapallolle hallitsemaan.

Ilmestyskirja opettaa meitä ajattelemaan Jumalan tavoin. Ilmestyskirja on suurin Raamatun profetallinen kirja, ainoa kirja, joka asettaa Raamatun profetiat aikajärjestykseen. Ilmestyskirjan jae 1:1 kertoo, että kirja tulee suoraan Isältä Jumalalta. Kaikki sen sisältämät profetiat–mukaan lukien luvut 10 ja 11 sekä kaikki Jumalan Filadelfian seurakunnan esittämät profetiat–ovat peräisin Isältä.

Jumala on asettanut omansa tänä lopun aikana maailman näyttämölle. Jumalan omat työskentelevät ihmiskunnan historian kauheimpana, mutta ja samaan aikaan ihanimpana aikana. Joudumme kohtaamaan–kaikkiällä maan päällä–pahimman kärsimyksen ajanjakson, mutta tapahtumat johtavat Jeesuksen Kristuksen paluuseen. Hän pelastaa ihmiskunnan itsetuholta.

Jumalan omia käsketään PROFETOIMAAN TAAS tuhon ilmapiirissä.

Profetoi taas-ilmaisu ANTAA YMMÄRTÄÄ, ETTÄ JUMALAN TYÖTÄ KOHTAA VALTAVA KRIISI. Miksi muuten pitäisi profetoida taas?

Jotain kauheaa tapahtui, kuten näemme Ilmestyskirjan luvusta 10:7: ”Vaan että niinä päivinä, jolloin seitsemännen enkelin ääni kuuluu hänen [ollessa puhaltamaisillaan] pasunaan, Jumalan salaisuus käy täytäntöön...” Kriisi koskee Jumalan paljastaman salaisuuden maailmalle saattamista. Herbert W. Armstrongia wcg:ssä seurannut johtaja yritti tuhota annetun viestin.

Salaisuus paljastui H. Armstrong kirjassa *Mystery of the Ages, Ikuisten aikojen salaisuus*. Jouduimme taistelemaan oikeudessa kuusi vuotta, ennen kuin voitimme kirjan tekijänoikeudet. Vasta tämän jälkeen kykenimme saattamaan kirjan maailman ihmisille ja ”taas profetoimaan”. Lähdimme jälleen kerran tavoittamaan ”mahdollisimman suuren yleisön”.

”Kirjanen” (jae 2) eli *Malakian viesti* selitti, se paljasti, mitä Jumalan työlle tapahtui ja miksi meidän oli taas profetoitava. Käsky *profetoi taas* sisältää vanhaa ja uutta ilmestystä.

Ajattele Jumalan meille antamaa pelottavaa varoitusta, joka koskee 95 prosenttia Jumalan tänä lopunaikana pois kääntyneitä omia. Elämme aikaa ilman viivettä (jae 6) ja uskon, että juuri tämän takia toimeksiantomme on muuttunut merkittävästi, se on muuttunut evankeliumin ympäri maailmaa saarnaamisesta nykyiseksi PROFETOI TAAS-varoitukseksi. Saatana on heitetty maan päälle, Pohjan ja Etelän kuninkaant nousivat nopeasti. Elämme aikaa, josta Kristus sanoi, että jos hän ei puuttuisi asioiden kulkuun valittujen tähden, ei mikään liha pelastuisi (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:22).

Kun ihmiskunnan ylin huolenaihe on ihmiskunnan hengissä selviytyminen, luulisi että ihmisten huomio kiinnittyisi Jumalaan. Miksi ihmiset eivät kuule Jumalaa? Ihmisluonto pahasti viallinen!

PETO JA SYVYYS

Olen saanut Jumalalta syvempää ymmärrystä Ilmestyskirjan luvun 17 jakeista 7-8, jonka haluan jakaa teille.

Nämä jakeet sanovat: ”Ja enkeli sanoi minulle: Miksi ihmettelet? Minä sanon sinulle tuon naisen salaisuuden ja tuon pedon salaisuuden, joka häntä kantaa ja jolla on seitsemän päätä ja kymmenen sarvea. Peto, jonka sinä näit, on

ollut, eikä sitä enää ole, mutta se on nouseva syvyydestä ja menevä kadotukseen; ja ne maan päällä asuvaiset, joiden nimet eivät ole kirjoitetut elämän kirjaan, hamasta maailman perustamisesta, ihmettelevät, kun he näkevät pedon, että se on ollut eikä sitä enää ole, mutta se on tuleva (engl. was, and is not, and yet is).”

Johannes oli hämmästyksissään näkemänsä näyn tähden–hirviömäisen pedon tähden, joka ilmaantuisi näyttämölle lopun aikana. Maailman kokema **KAUHISTUTTAVA TODELLISUUS** tulee enemmän kuin hämmästyttämään ihmisiä!

Kuvattu peto ”on ollut eikä sitä enää ole, mutta se on tuleva”. Tämä on hämmentävä julkilausuma. Moni tämänkaltaista lukenut on joutunut myöntämään: ”kukaan ei voi ymmärtää tätä kirjaa”, joka osoittautuu todella yksinkertaiseksi, kun vain annamme Jumalan esittää sen meille. H. Armstrong puhui toimikautensa aikana paljon juuri tästä aiheesta.

Peto katoaa hetkeksi näyttämöltä ja **PROFEETAN** on ilmoitettu ihmisille totuus. Jonkun on profetoitava.

Tämä Johanneksen ilmestys esittää ajankohdan, jolloin H. Armstrong, Jumalan lopun ajan Elia, teki Jumalan työtä. Jumala *paljasti* H. Armstrongille salaisuuden pyhän Rooman valtakunnan kuudennesta ylösnousemuksesta, joka ”on ollut eikä sitä enää ole, mutta se on tuleva”.

Toisen maailmansodan aikana esiin astui Hitler-Mussolini akseli, joka katosi sitten näyttämöltä. Se oli tämä ”ei ollut”! Mutta Jumala sanoo, että ”se on”! Akselivallat hävisivät sodan, mutta kuten H. Armstrong saarnasi kerta toisensa jälkeen, vihollinen painui ainoastaan maan alle–”syvyyteen” (jae 8). Se on yhä olemassa–se on *maan alla*. Jumala kertoo, että ne nousevat jälleen maan alta, esille! Tämän jälkeen Kristus palaa ja tuhoaa tämän pedon, joka häviää ikuisesti.

H. Armstrong odotti, että peto nousisi maan alta hänen elinaikanaan, mutta peto ei noussut. Peto nousee, kun Filadelfian seurakunta nousee Laodikean aikakaudella (Habakukin kirja luku 1).

Ymmärrä, mitä aikaa elämme profetioissa! **PCG** astuu näyttämölle, *kun peto nousee ylös maan alta*. Me varoitamme ihmisiä tulevasta, me kerromme

ihmisille hyvän uutisen pedon joutumisesta kadotukseen (Johanneksen ilmestys 17:11)– lopullisesta hävittämisestä.

Ilmaiskirjasemme *The Rising Beast, Nouseva peto*, kertoo, että Pohjan kuninkaan ensimmäinen, merkittävä maan alta nousun askel oli Balkanilla. Saksa nousi yhdessä mahtavan kirkon kanssa ja tuhosi Euroopassa ainoan sitä voimakasti vastustavan tekijän: Slobodan Milosevicin. Amerikkaa painostettiin tukemaan Saksaa, vaikka koko maailma vastusti asiaa alustavasti.

Euroopan liittouman takana on voima–jota ihmiset eivät ymmärrä. Se palvoo *lohikäärmettä, joka antaa sille vallan* (Johanneksen ilmestys 13:4). Tämä Euroopan voima saa tahonsa toteutetuksi aikaisemmista teoistaan, ensimmäisen ja toisen maailmansodan hiljattaisista tapahtumista huolimatta. Kiusallisesta, hirvittävästä menneisyydestään huolimatta se painostaa jälleen muita kansoja.

Jumalan tosi seurakunnan on osoitettava maailmalle, että tämä piiloon painettu voima on alkanut nousta! Kun ymmärrät Ilmestyskirjan jakeen 17:8 ja Balkanin tapahtumat, sinun on myönnettävä, että *tämä on totta! Peto nousee aivan silmiemme edessä!*

Se nousee ”syvyydestä”, eli maan alta.

Raamattu todella herää eloon, kun tunnemme tarkasti tulevat tapahtumat. Sinun on myönnettävä, että on varsin vaikuttavaa, kun profetia on **NÄIN** tarkka!

Tämä lopunajan profetia sisältää kaksi osaa. Jakeen 8: ”Peto, jonka sinä näit, on ollut, eikä sitä enää ole...mutta se on tuleva”, on profetian ensimmäinen osa–kuudes pää. ”Mutta se on nouseva syvyydestä ja menevä kadotukseen”, PUHUU SEITSEMÄNNESTÄ PÄÄSTÄ. H. Armstrong oli paikalla yhden päään aikana ja PCG on paikalla seitsemännen eli viimeisen päään aikana. Jakeen profetia käsittää siis kaksi seurakunnan aikakautta.

Liittoutuneet todella uskoivat, että koska he voittivat toisen maailmansodan, peto olisi ikuisesti mennyttä, mutta tämä petovalta on ”eikä sitä enää ole, mutta se on tuleva”. Natsit painuivat maan alle. Suuri kirkko auttoi natsveja pakenemaan ja suurin osa heistä pääsi karkuun. Natsit harkitsivat sodan menetyksen mahdollisuutta ja tekivät–varmuuden

vuoksi—kuudennen pään aikaisen pakosuunnitelman. Liittoutuneet eivät ymmärtäneet, että jos natseja ei tuhottaisi perin pohjin, juurineen, he palaisivat! Tyhmyydessämme annoimme heidän tehtäväkseen puhdistaa itsensä natsismista. Natsit pakenivat Etelä-Amerikkaan, Eurooppaan, Kanadaan ja jopa Yhdysvaltoihin, he piiloutuivat keskuuteemme.

H. Armstrong oli koko ajan paikalla varoittamassa ihmisiä siitä, että Jumala rankaisisi Israelia tämän Eurooppa-vallan kautta, jos emme teksisi parannusta synneistämme!

NYKYMAAILMA VOI KATSOA, KUINKA PETO NOUSEE SYVYYDESTÄ. Nousu alkoi Balkanilla ja käsittää pian 10 kuningasta. Kun Jumala avaa mielesi, kun ymmärrät tämän profetian, onko vaikeaa nähdä, mistä Jumala puhuu? Kyseessä on SAMA VANHA JÄRJESTELMÄ—seitsemäs pää! Se hakattiin maahan, mutta se palaa. Tapahtumat toistuvat, kerta toisensa jälkeen, mutta ihmiset eivät ota koskaan oppia sen pelottavasta historiasta.

Kun Jeesus Kristus palaa ensihedelmien kanssa, hän lakauttaa pedon. Maailma ei tule näkemään petoa enää koskaan. Meidän täytyy profetoida taas tästä. Johanneksen ilmestys 17:8 osoittaa, että petovalta menee ”kadotukseen”. Meillä on kunnia olla paikalla ja täyttää tämä profetia. Kun meidät herätetään ylös, meidät saatetaan yhteen muinaisten—sekä seitsemännen pään petovallan marttyyripyhien kanssa. Meillä on kunnia nousta ja tavata nämä kallisarvoiset pyhät. Sitten käännyimme kaikki yhdessä ympäri—SOTIMAAN JUMALAN, KOMENTAJAMME KANSSA.

YKSI ON, VIIMEINEN EI OLE VIELÄ TULLUT

”Tässä on ymmärrys, jossa viisus on: Ne seitsemän päätä ovat seitsemän vuotta, joiden päällä nainen istuu” (jae 9). Mikä kaupunki istuu ”seitsemän vuoren” tai *seitsemän kukkulan* päällä, kuten joissakin käänöksissä lukee? ROOMA. Jokainen turisti tuntee tämän kuvauksen.

”Ne ovat myös seitsemän kuningasta; heistä on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän” (jae 10). Huomaa! Tämä profetia on *päivätty*. On seitsemän kuningasta, joista viisi on kaatunut, *yksi on*, ja viimeinen ei ole vielä tullut. Aivan kuin

Jumala jäädyttäisi ajan—tämän *kuudennen seitsemän kunin-kaan* aikana.

Tämä profetia antaa ymmärtää, että Jumala aikoo tuoda miehensä aikana aika seitsemän Pyhän Roomalaisen valtakunnan kuudennen pään aikana. Se antaa myös ymmärtää, että seitsemäs pää ei saapuisi lopun ajan Elian ollessa paikalla. H. Armstrong oli paikalla, kun ”yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut”. Profetia viittaa siis tiettyyn aikaan, jolloin Jumala lähettäisi Eliaa lopun aikana *tyypittävän* selittämään, mitä tapahtuu.

Tämä tarkoittaa myös sitä, että pitää lähettää myös *toinen mies* selittämään SEITSEMÄNNESTÄ PÄÄSTÄ. Jumalan täytyisi *paljastaa* myös tämä miehelle.

Ilmestyskirja asettaa kaiken profetian aikajärjestykseen, tai ajanjaksolle. Se on ainoa Raamatun kirja, joka tekee näin.

Jumala saattoi H. Armstrongin paikalle ja sijoitti tapahtumat tietyille ajanjaksolle.

H. Armstrong saapui aikana, jona ”peto, että se on ollut eikä sitä enää ole, mutta se on tuleva”. Hän oli paikalla kuudennen pään noustessa valtaan ennen toista maailmansotaa ja sen aikana (”peto, että se on ollut”). Hän oli myös paikalla, kun peto hävisi toisessa maailmansodassa (”eikä sitä enää ole”). Hän oli vielä paikalla, kun peto meni maan alle (”mutta se on tuleva”).

TÄMÄ PROFETIA OLII MAHDOLLISTA YMMÄRTÄÄ VAIN TAPAHTUMIEN HETKELLÄ PAIKALLA OLLESSA! Tämä on ainoa käytännöllinen tapa, jolla Jumala olisi voinut tehdä tämän asian selväksi omillensa ja maailmalle!

Mutta huomaa myös, että ”viimeinen ei ole vielä tullut”. H. Armstrongin profetoitiin olevan *poissa* paikalta seitsemännen pään ilmestyessä. Hänet tuli ” tieltä poistetuksi”, jotta kappallinen Laodikean aikakausi voisi alkaa (2 Kirje tessalonikalaisille 2:7).

Tuona aikana—Laodikean aikakaudella—tulisi toinen viestinviejä paikalle.

Jumala saattaa aina viestinsä miehen kautta perille ja antaa ihmisiä tukemaan viestinviejää. Jumala tekee ajanjakson hyvin selkeäksi asettamalla miehen tälle määrätylle aikakaudelle.

Tämän seitsemännen pään aikana Jumalan valittujen tulee taas profetoita.

Ainoastaan Jumalan valitut voivat ymmärtää tämän todella hämmästyttävän profetian! Ainoastaan Jumala voi paljastaa sen.

Miten me voisimme ymmärtää näitä kirjoituksia ilman Jumalan sanansaattajia? Jumalan täytyy tehdä kirjoitukset selviksi. On oltava työn aikana Näiden kahden petovallan viimeisen heräämisen aikana on löydyttävä työ, jotta Jumala voi näyttää meille, mitä tämä profetia tarkoittaa! Raamatun profetiasta 90 prosenttia täyttyy tänä lopunaikana—voimme nähdä sen täyttyvän ympärillämme! Jumala antaa mahdottoman vastuun yhdelle miehelle kummallakin aikakaudella, jonka jälkeen Jumala kutsuu ihmisiä tukemaan tätä miestä ja asettaa kaikkien vastuulle saattaa viestin maailmalle, selittää ihmisille, mitä *on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut*, tarkoittaa.

Peto, joka ”ei ole vielä tullut”, on nyt tulossa! Peto, joka ”on”, on mennyt, ja samoin on pedosta meille opettanut mies.

Tämä on todella valaiseva profetia. Se osoittaa, kuinka tiiviissä yhteydessä pedon kuudes ja seitsemäs pää on, se myös osoittaa myös, kuinka samanlainen kahden viimeisen Jumalan seurakunnan aikakauden viesti on. Peto on sama ja työ on sama. Kyseessä on sama seurakunta, sama Filadelfian henki, samat filadelfialaiset, samat valitut, jotka tietävät, mitä Jumala ajattelee ja käskää heitä tekemään.

2 Tessalonikalaiskirjeen jae 2 kertoo, että yksi mies poistetaan tieltä, minkä jälkeen todistamme kauheita Jumalan seurakunnassa: Seurakunnassa tulee istumaan mies, joka toimii aivan kuin hän olisi Jumala, ja Jumalan omat hyväksyvät tällaisen! Tässä kohtaa PCG astuu esiin.

KESKELLÄ TAPAHTUMIA

On ällistyttävää, miten totaalisesti peto on pettänyt maailmaa. Petoksen vuoksi Jumalan on saatettava paikalle mies, joka paljastaa pahan, saatanan synagogaan sekä kaiken Laodikean aikakaudella tapahtuneen pahan. Jonkun on saatettava Jumalan ilmestys perille ja autettava meitä ymmärtämään,

mitä todellisuudessa tapahtuu. Jeesus Kristus on aloittanut jo lähtölaskennan. Hän kertoo perheellensä tarkalleen, mitä maailmassa sekä seurakunnassa on tekeillä. Hän avaa kaiken tiedon perheellensä ja kertoo, mitä hänen mielessään on. Kun peto tulee, pitää hänen ”vähän aikaa” pysymän (Johanneksen ilmestys 17:10)-2 ½ vuotta. Kyseessä on vertaansa vailla oleva tuhon aika ihmiskunnan historiassa. Meidän on kuitenkin kyettävä näkemään petoa pidemmälle. Maailmasta löytyy monia huonoja uutisia, mutta ne päättyvät ikuisesti. 2 ½ vuotta seuraa Herran päivä, jolloin Jumalan vitsaukset kohtaavat maailmaa. Kaikki huipentuu Kristuksen paluuseen.

Jumalan seurakunnan osuus tapahtumissa on tärkeä. MEIDÄN TULEE SAATTAA TÄMÄ HÄMMÄSTYTTÄVÄ ILMOITUS MAAILMAN IHMISILLE! MEILLÄ EI OLE VARAA EPÄONNISTUA JUHLAVAN ILMOITUKSEN JULISTAMISESSA. Viesti on saatettava maailman ihmisille ihmisten asenteesta riippumatta, ihmeellinen viesti on tarkoitettu myös heille: myös he ovat Jumalan perhettä, jos he tekevät parannuksen.

Ilmestyskirjaa lukiessa käy ilmi Jumalan valittujen hämmästyttävän merkittävä rooli! Olemme PÄÄHENKILÖITÄ! On helppo muistaa kuvaus pedosta, neljä ratsumiestä sekä kaikki muut kauheat asiat, mutta JUMALAN OMILLA ON KESKEINEN OSA TAPAHTUMISSA.

Vaikka Raamattu on vaikeasti ymmärrettäviä profetioita täynnä, Jumala saattaa valittunsa näyttämölle ja käskee meitä paljastamaan nykyiset ja lähitulevaisuuden tositapahtumat maailmalle. Tämä tekee meistä totisesti keskeisiä hahmoja!

On merkittävää, kuinka hyvin ymmärrämme tositapahtumia. Pystymme näkemään loistavan yksityiskohtaisesti, koska Jumala paljastaa meille kaikki tapahtumat. Pian koko maailma toivoo, että se olisi kyennyt aikanaan tietämään, minkä me nyt tiedämme.

Tietävätkö maailman johtajat, mitä he oikein tekevät? Useasti heidän tietämättömyytensä on suorastaan noloa! Johtajat eivät pelasta meitä—kukaan ihminen ei tule pelastamaan meitä. Vain suuri Jumala kykenee tähän.

Maailman ihmisillä on tarve kuulla tämä viesti, vaikka he eivät halua sitä. Jumala aikoo antaa viestin heille, kukaan ei voi pysäyttää Jumalan viestiä.

SOTA KARITSAA VASTAAN

”He sotivat Karitsaa vastaan, mutta Karitsa on voittava heidät, sillä hän on herrain Herra ja kuningasten Kuningas; ja kutsutut ja valitut ja uskolliset voittavat hänen kanssansa” (Johanneksen ilmestys 17:14). Kristus on herrain Herra ja kuningasten Kuningas—ja hänen alaisensa herrat ja kuninkaatt ovat ENSIHEDELMIÄ!

Meitä ei ole vain kutsuttu vaan meidät on myös valittu ja Jumala kertoo, että olemme uskollisia. Tulemme taistelemaan KARITSAN VIERELLÄ ja kukistamaan pahan petovallan KERTAHEITOLLA, LOPULLISESTI, jotta maailma voi vihdoinkin levätä ja saa nauttia rauhasta. Kiitos Jumalalle tästä suuren suuresta tapahtumasta.

Peto nouse tänään—mutta kohtaa tällä kertaa voimallisemman sotamiehen kuin kuvittelee! Valtaisan yhteenoton seurauksena maapallolla nähdään ruumiita kaikkialla ja 200 kilometrin matkalla Joosafatin laaksossa verta hevosten suitsiin asti! Tämän kaiken on käytävä toteen, ennen kuin Jumala herättää ihmisten huomion! Kuvaus osoittaa, miten kovapäisiä ja kapinallisia ihmiset voivat olla.

Jumala meitä varjelkoon, ettemme ole yhtä kovapäisiä ja kohtaa yllä olevaa kohtaloa.

H. Armstrong kertoi seurakunnalle, että 1970-luvun liberaalinen historia tulisi toistumaan, hän kertoi tarkalleen, mitä tapahtuisi—mutta 95 prosenttia Jumalan omista ei hyötynyt tästä! Jopa Jumalan omilla on ihmisloukkaus, joka meidän täytyy voittaa.

Jumala varoittaa aina Israelia, ennen kuin hän rankaisee sitä. Jumala on aina varoittanut jokaisen pedon johtajaa. Jumala ennusti varoittavansa asiasta myös tänä lopunaikana—nyt peto nousee syvyydestä ja tekee vaikutusvaltansa tiettäväksi.

KALDEALAISET

”Ennustus (alkuteksti, taakka), jonka profeetta Habakuk näki” (Habakukin kirja 1:1). Habakuk näki taakan, myös meidän on nähtävä se. Mikä tämä taakka on?

”Kuinka kauan, Herra, minun täytyy apua huutaa, ja sinä et kuule, parkua sinulle: Väkivaltaa! ja sinä et auta? Minkätähden sinä annat minun nähdä vääryyttä ja itse katselet turmiota? Minun edessäni on hävitys ja väkivalta; on syntynyt riita, ja on noussut tora” (jakeet 2-3). Habakuk puhuu Jumalan seurakunnasta tänä lopunaikana. Siitä on tullut saatanan synagoga (Johanneksen ilmestys 3:9). Tämä on varma taakka! Asia masensi Habakukia, samoin kuin jokaista Jumalan valittua tänään. Tämä traaginen taakka on saattanut meidät epätoivoisiksi!

”Sentähden on laki heikko, ja oikeus ei tule milloinkaan voimaan. Sillä jumalaton saartaa vanhurskaan; sentähden oikeus vääristetään” (Habakukin kirja 1:4). Jumalan valitut ovat pahojen ihmisten saartamia. Osa Laodikean ryhmistä haluaa liittyä yhteen ja olla kuin mitään ei olisi tapahtunut. Jumala kutsuu heitä *jumalattomiksi*—he saartavat vanhurskaat!

Huomaa: ”Katsokaa (pakana) *kansojen* [tai *lainrikkokojien*, engl. *transgressors*], joukkoon, katselkaa ja kauhistukaa, sillä minä teen teidän päivinänne teon, jota ette uskoisi, jos siitä kerrottaisiin” (jae 5). Jumala osoittaa sanansa laodikealaisille, lainrikkokijille: *Aion kertoa teille tästä työstä ja te ette silti usko sitä! H. Armstrong kertoi teille ja te ette uskoneet häntä, minä herron teille vielä toisen kerran ja te ette tule silti uskomaan sitä. Olette kovapäisiä!* Jumala alkaa menettää malttinsa näitten ihmisten kanssa.

MUTTA JOTKUT KATSELEVAT HÄMMÄSTYEN, KOSKA JUMALA HERÄTTÄÄ ESIIN TYÖN. VALITUT OVAT INNOISSAAN JA HÄMMÄSTYKSISSÄÄN, KUN SAAVAT OLLA OSA TYÖTÄ! Kuinka ihmeellinen työ on—pieni jäännös tekee hienoa työtä. JUMALA tekee ihmeellisiä tekoja, hän tekee ja ihmeitä kauttamme. Miksi Jumalan on toimittava näin? Koska lainrikkokat tuhosivat työn, joka täytyy elvyttää.

Huomaa mikä nousee, kun Jumalan seurakunta nousee: ”Sillä katso, minä nostan kaldealaiset, tuiman ja rajun kansan, joka kulkee maata lavealti ja ottaa omaksensa asuin-sijat, jotka eivät ole sen ” (jae 6). Tässä on syy, MIKSI meidän tulee PROFETOIDA TAAS maailmalle, erityisesti Israelille: PETO NOUSEE!

Ilmestyskirjan jakeet 11:1-2 kertovat myös, kuinka Jumalan pieni jäännös nousee pakanain aikojen kanssa—aivan kuten Ilmestyskirjan jakeessa 17:8. Jumalan työ ja petovalta nousevat yhdessä. Jumala sanoo: *haluan, että profetoit taas. Kukaan ei ymmärrä, jollet ennusta.* Meidän on oltava todellisia sotilaita ja tuettava Jumalan työtä.

”Se on hirvuihin ja peljättävä, siitä itsestään tulee sen oikeus ja sen korkeus. Sen hevoset ovat nopeammat kuin pantterit, ne juoksevat kiivaammin kuin sudet illoin. Sen ratsumiehet kiidättävät (engl. levittäytyvät)—kaukaa tulevat sen ratsumiehet, ne lentävät, niinkuin kotka syöksyy syönnökselleen. Se tulee kaikinensa väkivallan tekoon, heidän kasvojensa suunta on suoraan eteenpäin (engl. kuin itätuuli); se kokoaa vankeja kuin hietaa. Pilkkanaan pitää se kuninkaat ja naurunansa ruhtinaat. Se nauraa kaikille varustuksille, kasaa kokoon hiekkaa ja valloittaa ne” (Habakukin kirja 1:7–10). Tässä kuvataan uskomattoman pahaa, tuhoisaa voimaa—joka syö iltasusien tavoin kaiken eteen tulevan, *jopa saaliinsa luut.*

Käsitämmekö todella, kuinka ahnaan kuolettava tämä peto tulee olemaan? Se tulee olemaan kuolettavampi kuin natsit ja toinen maailmansota.

”Sitten se tuulena kiittää (engl. hänen mielensä muuttuu)...” (jae 11). Kohta poliittiselle areenalle astuu mies, josta me profetoimme. Ilmestyskirjan jae 13:4 kertoo, että lohikäärme ANTAA VALTANSA petovallelle ja kuinka tämän johtajan mieli MUUTTUU. Yhtäkkiä hän saa—suoraa saatanalta—aikaista enemmän valtaa.

KAHDEKSAS PETO

”Ne ovat myös seitsemän kuningasta; Heistä on viisi kaatunut, yksi on, viimeinen ei ole vielä tullut, ja kun hän tulee, pitää hänen vähän aikaa pysymän. Ja peto, joka on ollut ja jota ei enää ole, on itse kahdeksas, ja on yksi noista seitsemästä, ja menee kadotukseen.” (Johanneksen ilmestys 17:9–11). Vaikka tämä profetia ihmetyttää, H. Armstrong selitti sen yksityiskohtaisesti.

Daniel kuvaa neljää olentoa, jotka edustavat neljää hallitsevaa maailman valtakuntaa (Danielin kirja 7:1-7).

Kolmannella pedolla on neljä päätä (yhteensä seitsemän päätä) ja neljännen pedon päällä on 10 sarvea. Viimeinen pää edustaa Rooman valtakuntaa. Tästä Rooman valtakunnasta lähtee *toinen järjestelmä*: 10 sarven seitsemästä viimeisestä muodostuu *pyhä Rooman valtakunta*–Rooman valtakunta, jolla kirkko ratsastaa. Jumala kutsuu tätä KAHDEKSANNEKSI JÄRJESTÖKSI (Johanneksen ilmestys 17:11). Se eroaa Danielin kirjan luvun 7 ja Ilmestyskirjan luvun 13 seitsemästä päästä. Valtakuntien joukossa ei ole nähty koskaan aikaisemmin sen kaltaista järjestelmää.

H. Armstrong kirjoitti siitä seuraavasti: ”Koko Ilmestyskirjan 17 luvun peto—Rooman valtakunnan elpymiset—on osa Ilmestyskirjan 13 ja Danielin kirjan luvun 7 ”seitsemää” päätä, koska se koostuu viimeisestä seitsemästä sarvesta. Silti tämä elvytetty Rooman valtakunta on ”kahdeksas” järjestelmä, ja eroaa sitä edeltävästä seitsemästä (Johanneksen ilmestys 17:11)” (*Kuka tai mikä on profetinen peto?*).

Meidän täytyy pitää mielessämme kokonaiskuva. Danielin kirjan luku 7 ja Johanneksen ilmestyksen luku 13 puhuvat neljästä maailmaa hallitsevasta valtakunnasta, joilla on seitsemän päätä, mutta Ilmestyskirjan luku 17 puhuu seitsemästä päästä, joilla kirkko ratsasti, mikä on kahdeksas järjestelmä. Ilmestyskirjan luvun 13 ja Danielin kirjan luvun 7 neljä maailmaa hallitsevaa valtakuntaa ovat 1) Nebukadnessar ja Kaldean valtakunta, 2) Meedo-Persian valtakunta, 3) kreikkalais-makedonialainen valtakunta Aleksanterin ja hänen kenraaliensa alaisuudessa sekä 4) Rooman valtakunta. Kymmenen sarvea tai päätä työntyy ulos Rooman valtakunnasta. Kolme ensimmäistä valtakuntaa oli Roomaa hallitsevat barbaarit. Pieni sarvi nousi ja repäisi ne pois (Danielin kirja 7:8), mikä viittaa roomalaiskatoliseen kirkkoon. Tämä kirkko omaa todellista valtaa—se kykenee potkimaan poliitikon virasta tai hallituksen vallasta. Se on pelottava voima.

Sinun täytyy varmistaa, että Jeesus Kristus ohjaa elämäsi. Olet turvaton ilman hänen valtakuntansa suojaa.

JOHANNEKSEN KIRJANEN

Ilmestyskirjan luku 10 sisältää myös toisen Jumalan minulle

syvemmin ilmoittaman asian. ”Ja minä näin erään toisen, väkevän enkelin tulevan alas taivaasta; hänen verhonaan oli pilvi, ja taivaankaari oli hänen päänsä päällä, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, ja hänen jalkansa niinkuin tulipatsaat, ja hänellä oli kädessään avattu kirjanen. Ja hän laski oikean jalkansa meren päälle ja vasemman maan päälle ja huusi suurella äänellä, niinkuin leijona ärjyy; ja kun hän huusi, antoivat ne seitsemän ukkosen jylinää ääntensä puhua. Ja kun ne seitsemän ukkosenjylinää olivat puhuneet, yritin minä kirjoittaa, mutta minä kuulin äänen taivaasta sanovan: Pane sinetin taakse, mitä ne seitsemän ukkosenjylinää puhuivat, äläkä sitä kirjoita” (jakeet 1-4). Jumala *kielsi* Johannesta kirjoittamasta näistä seitsemästä ukkosenjylinästä.

Huomaa edelleen: ”Ja sen äänen, jonka minä olin kuullut taivaasta, kuulin taas puhuvan minulle ja sanovan: Mene ja ota tuo avattu kirjakäärö (alkuteksti, kirjanen, kuten kaksi seuraavaa käännöstä), joka on meren ja maan päällä seisovan enkelin kädessä. Ja minä menin enkelin tykö ja pyysin, että hän antaisi minulle sen kirjasen. Ja hän sanoi minulle: Ota ja syö se; se on karvasteleva vatsassasi, mutta suussasi se on oleva makea kuin hunaja. Niin minä otin kirjasen enkelin kädestä ja söin sen; se oli minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen syötyäni minun vatsaani karvasteli” (jakeet 8-10). Johannes puhuu kahdesti karvastelusta ja makeudesta—jakeissa 9 ja 10—uskon, että varsin hyvästä syystä.

”Ja minulle sanottiin: Sinun tulee taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista” (jake 11). Jumala siis käski Johannesta vastaanottamaan viestin, mutta kielsi häntä kirjaamasta sitä. *Makea ja karvas mainitaan kahdesti, mutta toisella kertaa Jumala sanoo: Lopun aikana tulee henkilö, jonka haluan kirjaavan viestin. Hänen tulee* PROFETOIDA TAAS.

PROFETOIMME kirjaamalla kirjasen. Jumala sanoo tässä, että lopunaikana esiin astuisi henkilö kirjasen kanssa, henkilö, joka KIRJAJISI SEN KIRJAAN ja PROFETOISI TAAS.

Miksi makea ja karvas toistetaan? Luultavasti, koska asia paljastettiin Johannekselle ja häntä *kiellettiin* kirjaamasta sitä. Viesti paljastettiin uudelleen tänä lopunaikana, jolloin

se voitiin ymmärtää täysin. Tämän lopunajan Jumalan profeettaa käskettiin kirjaamaan kirjanen ja *profetoimaan taas*. Jumala paljasti lopunajan sanoman yhdelle miehelle.

Viestin kirjaaminen oli ainoa tapa, jolla ihmiset saattoivat todella ymmärtää, mitä Jumalan omalle seurakunnalle oli tapahtunut.

Meillä on makeaa ja karvasta. On tosi makeaa, kun ymmärrät, kuinka Jumala toimii. On makeaa kyetä ymmärtämään Ilmestyskirjan luvun 17 kaltaisia kappaleita, ymmärrys saa sinut rakastamaan Raamattuasi! Mutta ymmärrät myös suuren ahdistuksen kaikessa maailmassa ja mitä Jumalan perheelle tapahtuu—50 prosenttia menettää pelastuksensa— mikä on karvas viesti. Mikä voisi olla tätä karvaampaa? Kun Jumala puhuu seitsemästä ukkosenjylinästä, hän puhuu ihmistä, jotka menettävät kaiken—ihmisistä, jotka moni lukija tuntee läheisesti. He katoavat, he eivät elä enää koskaan. On katkeraa menettää fyysisen perheen jäseniä. Kuinka paljon katkerampaa on menettää Jumalan perheen jäseniä ikuisesti!

Välittömästi makeasta ja karvaasta puhumisen jälkeen Jumala käskää tiivistäen: *Kirjaa viesti. Julkaise ja anna kaikkien halukkaiden lukea ja ymmärtää viesti*. Jumala mainitsee erityisiä henkilöitä. Näyttämöllä on mies ja valitut hänen kanssaan, yhdessä he tekevät Jumalan työtä.

Jumala antaa suurta painoarvoa Jumalan Filadelfian seurakunnalle—sinulle!

HESEKIELIN KIRJANEN

Myös Hesekiel puhuu tästä makeasta ja karvaasta kirjasesta (voit löytää kuvauksen tästä ilmaiskirjastamme Hesekiel).

”Niin minuun tuli henki, kun hän puhui minulle, ja se nosti minut jaloilleni, ja minä kuulin hänen puhuvan minulle. Ja hän sanoi minulle: Ihmislapsi, minä lähetän sinut israelilaisten tykö, kapinallisten *pakanain* [*kansojen-israelilaiskansojen*] tykö, jotka ovat kapinoineet minua vastaan; he ja heidän isänsä ovat luopuneet minusta, hamaan tähän päivään asti. Nuo lapset, joilla on kovat kasvot ja paatuneet sydämet—niitten luokse minä sinut lähetän, ja sinun on sanottava heille: *Näin sanoo Herra, Herra*. Kuulkoot tai olkoot

kuulematta—sillä uppiniskainen suku he ovat—he tulevat kuitenkin tietämään, että profeetta on ollut heidän keskellensä” (Hesekielin kirja 2:2-5). Jumala käski Hesekieliä sanomaan: *Näin sanoo Herra, Herra! Työmme on kuin Hesekielin työ. Me todella puhumme Jumalan puolesta! Meidän tulee kertoa näille ihmisille, mitä Jumala sanoo.*

”Mutta sinä, ihmislapsi, älä pelkää heitä, äläkä pelkää heidän sanojansa, vaikka edessäsi on ohdakkeita ja orjantappuroita ja sinä asut skorpionien seassa; älä pelkää heidän sanojansa äläkä arkaile heidän kasvojansa, sillä he ovat uppiniskainen suku” (jaa 6). Meillä on tehtävä, joka saattaa meidät luonnollisesti pelokkaiksi! Mutta Jumala sanoo: *Älä pelkää! Olkoon uskosi huolta vailla!*

”Vaan puhu heille minun sanani, kuulkoot tai olkoot kuulematta; sillä uppiniskaisia he ovat. Mutta sinä, ihmislapsi, kuule, mitä minä sinulle sanon. Älä ole uppiniskainen, niinkuin uppiniskainen suku on. Avaa suusi ja syö, mitä minä sinulle annan” (jakeet 7-8). Tilanne on paljon pahempi nyt kuin H. Armstrongin ollessa paikalla. Miksi Jumala sanoo omilleen—valituilleen tänään—*älä ole kuin uppiniskainen Israel?* Useimmat Jumalan omat käyttäytyvät uppiniskaisesti! Jumala sanoo: *Et pääse Jumalan perheeseen, jos juokset pois Joonan tavoin, jos et vie tätä viestiä perille. Avaa suusi ja syö se, minkä minä sinulle annan!*

Missä Jumala antaa ilmestyksen? Ketkä ihmiset syövät sen? Uskon, että asia on helppo todistaa.

”Niin minä näin, ja katso: käsi ojennettiin minua kohti, ja katso: siinä oli kirjakäärö (engl. a roll of a book). Ja hän levitti sen minun eteeni, ja katso: se oli kirjoitettu täyteen sisältä ja päältä. Ja siihen oli kirjoitettu itkuvirret ja huokaukset ja voi-huudot” (jakeet 9-10). Tämä kirjakäärö on kirja, ”kirjanen”. Itkuvirret on sen ensimmäinen—karvas osa. Kirjassa on myös muuta.

”Ja hän sanoi minulle: Ihmislapsi, syö, minkä tässä saat; syö tämä kirjakäärö, mene ja puhu Israelin heimolle” (Hesekielin kirja 3:1). *Ei riitä, että syö kirjan.* Jumala sanoo: *Kun annan sinulle ilmestyksen, ihmeellisen totuuden, sinun on saatettava se perille!*

”Niin minä avasin suuni, ja hän antoi tämän kirjakäärön minun syödäkseni” (jaa 2)—aivan kuten sinulle ja

minulle. ”Ja hän sanoi minulle: Ihmislapsi, ravitse vatsasi ja täytä sisälmyksesi tällä kirjakääröllä, jonka minä sinulle annan. Niin minä söin, ja se oli minun suussani *makea* kuin hunaja” (jaa 3). Karvaus on itkuvirret ja huokaukset ja voi-huudot, mutta suussa se maistuu makealta. Jumalan antama ymmärrys on todella makea.

H. Armstrong kirjoitti jakeista seuraavasti: ”Näyssä apostoli Johanneksen käsketään ottamaan avoin, enkelin kädessä oleva kirjanen ja syömään se.

”AIVAN KUIN HESEKIELIN PROFETIASSA!”

H. Armstrong ajatteli hyvästä syystä, että Hesekielin kirjan luvut 2 ja 3 vaikuttivat Ilmestyskirjan luvun 10 kirjasta—*ne puhuvat* kirjasesesta! (H. Armstrong ei tiennyt sitä.)

Palataan takaisin Ilmestyskirjan jakeisiin 10:9–10: ”Ja minä menin enkelin tykö ja pyysin, että hän antaisi minulle sen kirjasen. Ja hän sanoi minulle: Ota ja syö se; se on karvasteleva vatsassasi, mutta suussasi se on oleva makea kuin hunaja”. Niin minä otin kirjasen enkelin kädestä ja söin sen; se oli minun suussani makea kuin hunaja; mutta sen syötyäni minun vatsaani karvasteli.”

Huomaa, mitä nyt tapahtuu: ”Ja nyt mene pakkosiirtolaisten tykö...” (Hesekielin kirja 3:11). Kuten Hesekiel kirjassamme selitetään, tämä viittaa Jumalan omaan perheeseen, tämän lopun ajan HENGELLISIIN PAKKOSIIRTOLAIISIIN, SAATANAN VANGIKSI OTTAMIIN IHMISIIN—laodikealaisiin—joille täytyy saattaa itkuvirsiensä ja huokauksien ja voi-huutojen viesti. Veimme seitsemän vuoden ajan viestiä lähes yksinomaan heille ja viemme edelleen, vaikka menemme nyt ensisijaisesti Israelin kansojen tykö.

Nämä ovat Jumalan lapsia! Siksi viesti on niin katkera. Jumalan lapset kuolevat! Jos rakastamme heitä, autamme heitä! Olemme varoittaneet heitä ja vieneet heille viestin kirjasen kautta rakastavalta Isältä, joka on huolissaan lapsistaan. Voi, kuinka Jumala rakastaa perhettään! Voi, kuinka hän rakastaa laodikealaisia! Jumala kääntää meitä: *Menkää lapsieni tykö! Kun annan sinulle viestin, toimita se HEILLE!* Rakasta heitä ja rakasta maailmaa samalla tapaa kuin Aviomiehesi—anna elämäsi heidän tähtensä! Olemme paikalla, jotta annamme elämämme vankeudessa olevien tähden! Teemme kaiken

mahdollisen heidän tähtensä! KYSEESSÄ ON PERHEKRIISI! Meidän täytyy jylistä viestiä.

Hesekiel-kirjasestamme käy ilmi, että jakeiden 14–17 profetia käskee meitä menemään seitsemän ensimmäisen työvuoden ajan ensisijaisesti laodikealaisten tykö. SIINÄ VAHHEESSA JUMALA OHJASI TYÖMME UUTEEN SUUNTAAN JA ASETTI VARTIJAN ISRAELIN KANSOILLE. JUMALAN TÄYTY NOSTAA ESIIN VARTIJA JA ASETTAA HÄNET KANNATTAJIENSA KANSSA VARTIOIMAAN JA VAROITAMAAN ISRAELIA SEKÄ MAAILMAA. Näiden seitsemän vuoden jälkeen lähdimme painattamaan *Ikuisten aikojen salaisuus*-kirjaa ja julistimme pyrkivämme tavoittamaan mahdollisimman suuren yleisön. Jumala ennusti tästä kaikesta etukäteen, hän ohjasi yksityiskohtaisesti tapahtumien kulkua. Etenimme uskossa Jumalan suuntaa seuraten. Jumala osoittaa yksityiskohtaisesti, että hän toimii PCG:n kautta. Hän toimittaa sinun kauttasi majesteettisen upean viestinsä kuolevalle seurakunnalle sekä maailman ihmisille.

Kohta koko maailmaa saa tuntea todellisen Jumalan avullamme!

MAHTAVA POTENTIAALIMME

Hesekielin kirjan ensimmäinen luku johtaa puheen ”kirjaseen”. Kun luet ja ymmärrät tämän luvun (joka selitetään perusteellisesti myös Hesekiel-kirjasessamme), huomaat, että koko asia tuodaan esiin suuren Jumalan ja maailmankaikkeuden yhteydessä!

Hesekielin uskomattoman tulinen speksaakkeli kuvaa Jumalaa ratsastamassa mahtavan kuljetuspelillään, mikä on todennäköisesti tapa, jolla myös me tulemme kulkemaan henkiolentoina.

Tiedätkö, mikä oli näyssä todella hienoa? Hesekielin kirjan jakeet 1:25–26 osoittavat, että Jumala näyttää ihmiseltä. MEIDÄT ON TODELLA LUOTU JUMALAN KALTAISIKSI! Näytämme Jumalalta! Jumala luo meidät omaksi kuvakseen ja meistä tulee hänen lapsiansa! Meistä tulee Jumalia! Tämä on ihana totuus, myös 1 Mooseksen kirjan jae 1:26 esittää saman asian. Raamatun ensimmäinen luku kuvaa sinun potentiaalisi.

Kuinka usein kiitämme Jumalaa potentiaalistamme?

Kun Hesekiel näki pelkän *näyn*, hän kaatui maahan kuin kuolleena (Hesekielin kirja 1:28) samoin kävi Johanneselle (Johanneksen ilmestys 1:17). Jumalan Hesekielin kirjan ensimmäisen luvun ilmoitus esittelee meille ”kirjasen”.

Onko osamme Jumalan suunnitelmassa tärkeä? Onko meistä jokainen tärkeä?

Meidän tulee syödä kirjanen, sulattaa se, todistaa se oikeaksi, minkä jälkeen ymmärrämme, mitä Jumalan seurakunnassa tapahtuu lopunaikana. Ymmärrämme, *miksi Ikuistan aikojen salaisuus* tuhottiin, tiedämme, miksi taistelimme kirjan puolesta oikeudessa. Katso, mitä Jumala on tehnyt! Ilmestyskirjan luvun 1 ja Hesekielin luvun 1 suuri Luoja Jumala antoi meille voiton! Jumala ei jätä meitä koskaan.

Jumala sanoo seuraavaksi: *Haluan, että viet nyt kaiken tämän maailman ihmisille sekä laodikealaisille, Jumalan kaltaisille ihmisille. Profetoi taas! Julista tämä viesti, kerro ihmisten potentiaalista ja siitä, mitä tapahtuu, jos he eivät kuuntele.*

Jumala herätti vartijan. Jumalan vartijan on kerrottava ihmisille täsmälleen se, minkä Jumala haluaa ihmisten kuulevan.

Meidän täytyy profetoida taas, mutta meillä ei ole paljon aikaa.

4

Nostakaa päänne!

SYVENTÄVÄ SEURAKUNNAN PROFETOI TAAS-TOIMEKSIANNON TUTkiminen saattaa mielesi pahasta maailmasta ihmeen ihanaan sivilisaatioon, kaikkien ihmisten unelmaa kauemmaksi. Vaikka Jumala ennusti, että Jerusalemi olisi lyhyellä aikavälillä kuin Sodoma, hän sanoi myös, että siitä tulisi pian planeettamme kaunein ja kiehtovin kaupunki! Varsin huono uutinen tuo mukanaan parhaan mahdollisen uutisen.

Amerikka koki 11. syyskuuta 2001 historiansa pahimman terrori-iskun. Useat toimittajat puhuivat **KAUHISTUTTAVASTA UUDESTA REALITEETISTA**, jonka kanssa meidän olisi elettävä. Näemme kuitenkin vasta jäävuoren huipun. Kokemamme kauhustuttava realiteetti on todellisuudessa 10 000 kertaa pahempi kuin kukaan maailmassa voi edes kuvitella! Suurin osa tätä massiivista kriisiä on näkymättömissä, piilossa maailmalta.

Kaikki alkoi vuonna 1986, kun Herbert W. Armstrong kuoli ja saatana heitettiin alas maan päälle.

11. syyskuuta kokemamme on vähäistä verrattuna Britanniaa, Yhdysvaltoja ja juutalaista kansaa odottavaan. Näistä kansoista tulee ensimmäisiä uhreja, väkivalta ja ydinsota tulevat ympäröivät sitten koko maailman.

Saatana on heitetty alas maan päälle ja hän on täynnä vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa (Johanneksen ilmestys 12:12). Maailma ei ole kohdannut *koskaan* aikaisemmin mitään nykyisen kaltaista. Maapallo on

käytännöllisesti katsoen täynnä joukkotuhohoaseita! Aikana, jona saatanan viha riehuu huipussaan, koska hänellä on niin vähän aikaa.

Jumalan valittujen on oltava hyvin tietoisia, kuinka vähän on aikaa *profetoida taas!* Pelottava ajatus, mutta voimme kiittää Jumalaa siitä, että kaikki tapahtumat kytkeytyvät Jeesuksen Kristuksen paluuseen.

JUMALAN VALITUT KOHTAAVAT TÄMÄN VIIMEISEN TUNNIN KULUESSA UUDEN TODELLISUUDEN. JUMALAN OMAT EIVÄT OLE JOUTUNEET AIKAISEMMIN KOHTAAMAAN MAAILMANLAAJUISESSA MITTAKAAVASSA MITÄÄN VASTAAVAA. MEIDÄN TÄYTYY TEHDÄ TYÖTÄ AIVAN ERI TAVALLA KUIN AIKAISEMMAT JUMALAN OMAT: TEEMME *PROFETOI TAAS*-TYÖTÄ KESKELLÄ SAATANAN PAHINTA VIHAA. MEIDÄN ON KÄYTTÄYDYTTÄVÄ KILREELLISEN KRIISIN MUKAISESTI. MEIDÄN ON SOPEUDUTTAVA TÄHÄN UUTEEN TODELLISUUTEEN.

Kiitos Jumalalle, että saamme voiman tämän uuden todellisuuden kohtaamiseksi.

”MINÄ TIEDÄN SINUN TEKOSI”

Ilmestyskirjan jae 1:5 kutsuu Jeesusta Kristusta ”kuolleiden esikoiseksi”. Englanninkieliset kääntäjät tekivät virheen kääntäessään tämän ”ensiksi *siitetty*” kuolleista: ilmaisuuden tulisi kuulua ensiksi kuolleista *syntynyt*. Useimmat löytävät Ilmestyskirjasta pelkkiä huonoja uutisia, vaikka sen ensimmäinen luku puhuu Jeesuksesta Kristuksesta, ENSIKSI KUOLLEISTA SYNTYNEESTÄ. Tämä on innostava julkilausuma. Roomalaiskirjeen jae 8:29 kutsuu häntä ”esikoiseksi MONIEN VELJIEN joukossa”.

Ihmislapsen syntymä on ylivoimaisen tunteellinen kokemus. Kuvittele *hengellistä* syntymää! Jumala kertoo, että me SYNNYMME UDELLEEN KUOLLEISTA!

Saatanan petos alkaa heti jakeesta 5. Hän onnistui kätkeämään ihmiskunnan syntymisen Jumalan perheeseen. Miksi englanninkieliset kääntäjät käyttivät *siittää*-sanaa? Ilmaisuihämärtää koko totuuden uskomattoman suuresta ihmisen potentiaalista. Jesaja kertoo, että *kokonainen kansakunta* SYNTYY yhdessä päivässä! Maailma järkyttyy, sen on vaikea uskoa, että *hengellinen kansa* syntyy JUMALAN PERHEESEEN

(Jesajan kirja 66:8). Maailma ei tunne tätä inspiroivaa viestiä. Ihmiset kieltäytyvät uskomasta viestiä—vaikka tarvitsisivat sitä kipeästi.

Kun luet majesteettista Ilmestyskirjaa, pidä mahtava tulevaisuus mielessäsi. Ilman näkyä väliaikaiset huonot uutiset kykenevät lannistaman sinut.

Totuus Jumalan perheeseen syntymisestä on evankeliumi, joka tarkoittaa hyvää uutista. Se on ainoa olemassa oleva hyvä uutinen!

Jeesuksen Kristuksen mieli oli mahtavan tulevaisuuden kyllästävä. Siksi Jumala innoitti neljä evankeliumin kirjoittajaa. Kristus yrittää iskostaa evankeliumin mieliimme. Täten mikään koettelemus ei ole liian vaikea voittoa.

”Ja minä käännyin katsomaan, mikä ääni minulle puhui; ja kääntyessäni minä näin seitsemän kultaista lampunjalkaa” (Johanneksen ilmestys 1:12). Tässä puhutaan lampusta. *Ilmestyskirja esitellään Jumalan VALON—seitsemän palavan lampun kautta, joka antaa valoa maailmaan.*

Maailma näkee kuitenkin, että Ilmestyskirja on pelkää synkkyyttä.

Maailma on pimeää pimeämpi—näin ei pitäisi olla. Jumalan kirkkaan valon tulisi täyttää maa. Ihmiset hylkäsivät valon, he eivät halua kuunnella puhetta *muuttumisesta* ja syntymisestä Jumalan perheeseen, miksi ihmiset tappoivat Kristuksen.

Jumalan valituilla on erityinen kunnia tuoda valo ja ilo kurjaan maailmaan, erityisesti tänä lopunaikana.

ILMESTYSKIRJASSA ON SYVÄLLINEN, HENGELLINEN HEHKU. Jopa huonot uutiset johtavat maailman ihmiset Jumalan valoon.

Jokainen meistä on vastuussa valon loistamisesta—maailman ihmisille Jumalan valon osoittamisesta. Nyt meidät tuomitaan sen mukaan, kuinka paljon tuomme valoa Jumalan seurakuntaan ja maailmaan.

Kuinka paljon hehkua sinä lisää Jumalan lamppuun?

SUURI HAASTEEMME ON NÄHDÄ ILMESTYSKIRJA JUMALAN SILMIN—lihallasin silmin. Ilmestyskirjan kolme ensimmäistä lukua antaa perustavan valon koko kirjalle. LUKU 1 KUVAA JUMALAN TULISTA LOISTOA. LUVUT 2 JA 3 KERTOVAT SEITSEMÄSTÄ JUMALAN LAMPUSTA—JUMALAN VALOSTA, JOKA HOHTAA JUMALAN SEURAKUNNASSA MAAN PÄÄLLÄ.

Jumalan omat on kutsuttu toimittamaan valon viesti synkkään, pimeään maailmaan. Maailman ainoa toivo on vastaanottaa tämä valo.

Jumala sanoo luvuissa 2 ja 3, joissa kuvataan seurakunnan aikakausia SEITSEMÄN KERTAA: ”Minä tiedän sinun tekosi.” Ilmestyskirjan innoittanut suuri Jumala haluaa meidän tietävän, että hän on tietoinen teoistamme. Kun Jumala toistaa tällaisen asian, voit olla varma, että on tärkeää, että ymmärrämme sen. Jumala on tietoinen jokaisesta hyvästä työstä, myös epätoivotuista. Jumalan huomio keskittyy kiinteästi hänen valittujensa tekoihin.

NÄMÄ KOLME ILMESTYSKIRJAN LUKUA ANTAVAT MEILLE KOKONAISKUVAN.

Ilmestyskirja alkaa Isästä ja Pojasta (Johanneksen ilmestys 1:1). Sitten Jumala kuvaa tulisia jumalolentoja ja heidän voimaansa, jonka jälkeen morsianta ja morsiamen työtä (Johanneksen ilmestys luvut 2 ja 3). Seurakunnan aikakaudet esittävät meille Jumalan perheasiayhteyden. Kuvaus keskittyy Kristuksen ensimmäisestä tulemisesta hänen toiseen tulemiseensa.

Profeettojen lisäksi kuvattu kuuluu huomisen maailman *perustavaan hallintorakenteeseen*. Tämän maailman hallitukset ovat kuolinvuoteella. Uusi sivilisaatio syrjäyttää ne kohta.

Kyseessä on monumentaalisen järisyttävä totuus, jota maailma ei kykene vielä näkemään, mutta saa nähdä pikaisesti.

Saatana on työskennellyt kuumeisesti tuhotakseen totuuden seurakunnan aikakausista sekä totuuden Ilmestyskirjan ensimmäisen luvun seurakunnan Päästä.

Ilmestyskirjan ensimmäisessä luvussa kuvataan seurakunnan Päästä. Saatanan ylin päämäärä on saattaa ajatuksemme pois tulisesta Jumalasta, Päästämmme!

Toinen saatanan hyökkäyksen kohde on seurakunnan aikakaudet. Jos saatana kykenee tuhoamaan tiedon aikakausista, hämmennymme, emme kykene enää tunnistamaan, keitä olemme. Toimeksiantomme käy epämääräiseksi tai katoaa kokonaan. Seurakunnan aikakausien ymmärtäminen paljastaa, keitä olemme ja toimeksiantomme.

Tieto kertoo Filadelfian Jumalan seurakunnalle, miksi meidän tulee *profetoida taas* Laodikean aikakaudella. MITEN

VOIMME TIETÄÄ, MIKÄ TYÖTEHTÄVÄMME ON, JOS EMME TIEDÄ, MITÄ AIKAKAUSTA ELÄMME? MITEN JUMALA PYSTYY HEHKUTTAMAAN LAMP-PUAAN KAUTTAMME, JOS EMME TIEDÄ, MISSÄ LAMPPU ON?

Me kerromme ihmisille, miten heidän erittäin aktiivinen Luojansa toimii parhaillaan.

Jumala tuntee jokaisen aikakauden työt. Kristus sanoo: *Tiedän, mitä teet, näytän sinulle, mitä sinun tulee tehdä.*

Tällä aikakaudella tehtävämme on *profetoida taas*. Jumala tietää, kuinka innokkaasti jokainen toimii työn loppuun saattamiseksi.

ÄLÄ PELKÄÄ

Kristus sanoi Smyrnan seurakunnalle: ”Älä pelkää sitä, mitä tulet kärsimään...” (Johanneksen ilmestys 2:10). Pelkäätkö joskus? Pelkäätkö Jumalan työn haastetta? Kristus kertoo meille, ettei meidän ei pidä pelätä tulevaa. Meidän ei tarvitse pelätä ketään muuta kuin Jumalaa.

Katso Smyrnan uskonveljien kokemuksia: ”... Katso, perkele on heittävä muutamia teistä vankeuteen, että teidät pantaisiin koetukselle, ja teidän on oltava ahdistuksessa kymmenen päivää. Ole uskollinen kuolemaan asti, niin minä annan sinulle elämän kruunun” (jae 10). Mikä haaste—mikä loppu! Kuka heitti heistä osan vankilaan? Ei ihmiset vaan paholainen! Saatana toimii ihmisten kautta. Hän aiheuttaa kaikki vakavat vainot Jumalalle uskollisia pyhiä vastaan.

Monet ihmiset pilkkaavat saatanaa, koska eivät tunne eivätkä ymmärrä hänen valtaansa! Saatanan valta pitää heitä äärimmäisessä orjuudessa.

Johannes tunsi Jumalan sekä paholaisen. Saatana oli varsin todellinen Johannekselle. Johannes tiesi, että saatana on suuri vastustajamme. Jos joudumme vankilaan tai jos meidät tapeetaan, paholaisen valta saa aikaan tällaista paha. Hän on todellinen vainon lähteemme.

Saatanan ensisijainen tavoite on tuhota Jumalan työ ja Jumalan omat. Hänen pääintohimonsa on estää meitä *profetoi- masta taas*. ”Jolla on korva, se kuulkoon, *mitä Henki seurakun- nille sanoo*. Sitä, joka voittaa, ei toinen kuolema vahingoita ” (jae 11). Kuulemmeko, mitä Henki sanoo saatanaasta?

Jumala puhuu syvällistä ymmärrystä: Voit sulattaa viestin niin syvästi, ettet pelkää vankilaan heittämistä etkä fyysistä kuolemaa. Jumala vakuuttaa, ettei sinun tarvitse pelätä—voit kuolla TIETÄEN absoluuttisesti, ettei toinen kuolema voi vahingoittaa sinua. VOIT KUOLLA JA TIETÄÄ, ETTÄ ELÄT IKUISESTI! POISTAMME ELÄMÄSTÄMME PELON NÄYN KAUTTA. MEILLÄ EI OLE MITÄÄN PELÄTTÄVÄÄ!

Saatanan ensisijainen tavoite on tuhota Jumalan kansa ja Jumalan työ. Meidän on nähtävä vastustajamme ja ymmärrettävä häntä, muuten emme kykene voittamaan—muuten vastustajamme valloittaa meidät samalla tavalla kuin hän on valloittanut Jumalan kansasta tänään jo 95 prosenttia!

Paholainen saattaa Jumalan omat vankilaan ja kuolemaan. Saatana yrittää valloittaa meidät pelolla. Tarvitsemme paljon intensiivistä Raamatun opiskelua, ennen kuin saavumme pisteeseen, jossa pelko poistuu elämästämme. Täydellinen rakkaus karkottaa pelon. Pelot häviävät, kun rakastat Jumalaa ja hänen totuuttansa.

Mitä tarkoittaa, *ettei* kuolema vahingoita? Toinen kuolema vahingoittaa, se vahingoittaa ikuisesti, siinä kuollaan ikuisesti! Omilla sanoillamme ei ole merkitystä, toinen kuolema vahingoittaa. Se on suurin mahdollinen tuska, kärsimys. Jos kuolet Jumalan takia ensimmäisen kuoleman, heräät seuraavassa tajuntasi hetkessä ikuisen majesteettiseen loistoon! Saat ikuisen kunnian kruunun.

Ilmestyskirjassa ei käsittele ensimmäistä kuolemaa, se käsittelee toisen kuoleman välttämistä!

Vaikka kohtaamme moninaisia koettelemuksia *profetoidesamme taas*, emme saa *pelätä* niitä, jos aiomme julistaa Jumalan viestin maailmalle.

ILON TÄYTTÄMÄ NÄKY

Ilmestyskirjan luvun 3 loppuosa kertoo, että tulemme jakamaan Kristuksen valtaistuimen. Luku 4 esittää puolestaan kuvauksen Jumalan mahtavasta valtaistuimesta: ”Ja valtaistuimen edessä oli ikäänkuin lasinen meri, kristallin näköinen; ja valtaistuimen keskellä ja valtaistuimen ympärillä oli neljä olentoa, edestä ja takaa silmiä täynnä. Ja

ensimmäinen olento oli leijonan näköinen, ja toinen olento nuoren härän näköinen, ja kolmannella olennolla oli ikäänkuin ihmisen kasvot, ja neljäs olento oli lentävän kotkan näköinen. Ja niillä neljällä olennolla oli kullakin kuusi siipeä, ja ne olivat yltympäri ja sisältä silmiä täynnä. Ja ne sanoivat lakkaamatta yötä päivää: Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias, joka oli ja joka on ja joka tuleva on” (Johanneksen ilmestys 4:6-8).

Nämä enkeliolennot eivät ole masentuneita, he ylistävät kaikesta Jumalaa. Heille ei ole koskaan annettu potenti-aalia tulla Jumalan lapsiksi ja he ilmaisevat silti iloa ja kiittävät Jumalaa päivin ja öin. Ilmeisesti heidän tehtävänään on ylistää Jumalaa—ja he ovat innoissaan tehtävästään.

TIEDÄTKÖ, MIKÄ TEKEE NÄMÄ ENKELIT ONNELLISIKSI? TÄMÄ KAKSI KOLMASOSAA NÄKI LUCIFERIN KAPINAN JA PYSYI JUMALALLE USKOLLISENA. SE TEKEE HEIDÄT ONNELLISIKSI. PCG:n tekee tänään onnelliseksi Jumalalle uskollisena oleminen, 95 prosenttia Jumalan omista kapinoi ja on onnettomia!

Iloitsevat enkelit tukevat Jumalan toimeksiantoa. Ensihedelmat—eivät enkelit—jakavat tämän henkeäsalpaavan kauniin valtaistuimen Kristuksen kanssa. Silti vanhurskaat enkelit tukevat sataprosenttisesti PCG:n toimeksiantoa, joka auttaa meitä valmistautumaan tälle valtaistuimelle.

USKOLLISET ENKELIT EIVÄT OLE ITSEKKÄITÄ. HE KESKITTÄVÄT KATSEENSA JUMALAA JA JUMALAN TYÖHÖN, JOTKA SAAVAT ENKELIT SEKÄ IHMISET HALTIOITUMAAN!

”Lankeavat ne kaksikymmentä neljä vanhinta hänen eteensä, joka valtaistuimella istuu, ja kumartaen rukoilevat häntä, joka elää aina ja iankaikkisesti, ja heittävät kruununsa valtaistuimen eteen sanoen: Sinä, meidän Herramme ja meidän Jumalamme, olet arvollinen saamaan ylistyksen ja kunnian ja voiman, sillä sinä olet luonut kaikki, ja sinun tahdostasi ne ovat olemassa ja ovat luodut” (jakeet 10–11). Jumala on arvollinen saamaan ylistyksen ja kunnian. Hän loi kaiken—myös meidät—ja hän on uhrannut **KAIKEN** tähtemme. Pysymme nöyrinä, kun muistamme, mitä Jumala teki puolestamme. **LUCIFER UNOHTI, ETTÄ HÄN OLI LUOTU OLENTO.** Emme saa koskaan unohtaa vaatimatonta alkuaamme. Vastasyntynyt vauva ei kykene mihinkään, jollei siitä pidetä huolta. Ihmiskunta ja

jopa Jumalan omat voivat tulla ylimielisiksi ja unohtaa, kuinka paljon he tarvitsevat Jumalan opetusta ja hoivaa.

Nämä enkelit ovat oikeassa. He tietävät, kuka on luonut heidät. He yksinkertaisesti iloitsevat, että Jumala antoi heille elämän! He ottavat innokkaasti osaa Jumalan ihmeelliseen työhön ja he elävät onnellisina elämänsä loppuun asti-ikuisesti.

Moni Jumalan oma on innostunut suuremmin *tavaroista* kuin potentiaalistaan tulla Jumalan lapseksi ja kääntynyt pois. Luoja loi meidät suurta tarkoitusta varten! Laodikealaisten mieli on muissa asioissa, *tavaroissa*—he ovat ”rikkaita, rikastuneita (engl. *tavaroista*)”. Suurimmat maan päälliset aarteet ovat lantaa potentiaaliimme verrattuna.

Meidän kaikkien on opittava oppiläksy näiltä vanhurskailta enkeleiltä, jotka keskittyvät olemassaolonsa *tarkoitukseen*. He ajattelevat elämänsä alkua—luomistaan ja Luoja. He ymmärtävät, *miksi* heidät luotiin.

Meidän tulee toimia samoin. Meidän täytyy katsoa asioita aina Jumalan silmin. Miksi Luoja loi meidät? Tieto saa meidät *kiittämään* Jumalaa. Ymmärrys tuo ilon ja jännityksen elämäämme! Jumala on antanut meille väliaikaisen, kemiallisen olemassaolon valmistakseen meidät ikuista autuutta varten.

Laodikealaiset ovat menettäneet elämän todellisen aarteen. He ovat ”rikkaita, rikastuneita” tämän maailman tavaroista, mutta henkisesti kurjimmassa köyhyydessä.

Tuonpuolisen potentiaalimme on oltava aina suurin intohimomme, muussa tapauksessa menetämme kaiken arvollisen.

Tarvitsemme enkeleiden kiitollista mieltä. Tarvitsemme heidän iloaan ja intoaan. Jos elämässämme ei ole paljoa tällaista iloa, jotain on vialla. On selvää, että vakava koettelemus voi lannistaa, mutta meidän on kyettävä iloitsemaan ja ylistämään Jumalaa kuin nämä 24 vanhinta—ja vielä enemmän kuin he, sillä potentiaalimme on paljon heitä suurempi.

Nämä enkelit näkevät valtavan Luojan ja luodun välisen eron! Lucifer ja kolmasosa *luoduista* enkeleistä ryhtyi sääliittävään yritykseen hallitsemaan *Luojaansa*.

Vanhurskaat enkelit vihasivat tällaista kapinaa. He eivät kapinoineet Luojaansa vastaan, kun tämä päätti luoda itsensä ihmiskunnan kautta. He näkevät edelleen upean tulevaisuuden

edessään ja tällainen asenne tekee heidät onnelliseksi. Se tekee myös meidät onnellisiksi.

Esitän teille nyt hämmästyttävän ajatuksen, jonka uskon tulevan suoraan Jumalalta: VANHURSKAILLA ENKELEILLÄ NÄYTTÄÄ OLEVAN NYT PAREMPI TULEVAISUUS KUIN ENNEN LUCIFERIN KAPINAA!

Ennen ihmisen luomista enkeleiden oli tarkoitus kaunistaa ja hallita Jumalan ja Sanan alaisuudessa maailmankaikkeutta, mikä on nyt ihmisen tuonpuoleinen potentiaali. Vanhurskaat enkelit tulevat silti auttamaan maailmankaikkeuden hallittamisessa, mutta toimivat tällä kertaa miljardien luotujen Jumalan lapsien alaisina.

OLISIKO ENKELEIDEN TULEVAISUUS UPEAMPI ILMAN MILJARDEJA LUOTUJA JUMALIA? EN USKO.

VAIKUTTAISI SILTÄ, ETTÄ ENKELIT SAATTAISIVAT YLISTÄÄ JUMALAA ENTISTÄ HIENOMMAN TULEVAISUUTENSA TAKIA MONIEN JUMALAN POIKIEN LUOMISEN KAUTTA!

Voittivatko vanhurskaat enkelit jopa kolmasosan kapinoidessa?

Uskon, että on tämä on erittäin todennäköistä.

Kaikki on sopusoinnussa Jumalan syvällisen rakkauden kanssa. Jumala pyrkii tarjoamaan meille kaikille mahdollisemman hienon tulevaisuuden. Jumalan ajattelutapa on tällainen.

Jos aiomme tehdä Jumalan työtä ja *profetoida taas*, meidän täytyy ajatella Jumalan tavalla. Meidän on omattava Jumalan näky Jumalan työtä tehdäksemme.

TARKKAA JERUSALEMIA

Hyvin pian vakavien maailmantapahtumien tahti kiihtyy. ”Ja minulle sanottiin: Sinun tulee taas profetoida monista kansoista ja kansanheimoista ja kielistä ja kuninkaista. Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja alttari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat. Mutta temppelin ulkopuolella oleva esikartano erota pois [tai heitä pois], äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tullaavat pyhää kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta” (Johanneksen ilmestys 10:11; 11:1-2).

Tulemme kohtaamaan mittaamisen: meidät tullaan mitataamaan tavalla tai toisella. Suureen ahdistukseen menevät laodikealaiset menettävät suuren osan palkkiostaan, koska HE EIVÄT NÖYRRY, EIVÄTKÄ ANNA MITTAUTTAA TÄNÄÄN ITSEÄÄN. Siksi he joutuvat muun maailman kanssa suureen ahdistukseen.

Meidän täytyy tajuta profetioita tarkastellessamme, mihin kaikkeen ne liittyvät. Nykyiset Jerusalemin tapahtumat ovat alkusoittoa Kristuksen paluulle. Askel askeleelta kaikki johtaa tähän tapahtumien huipentumaan!

Tarkkaa Jerusalemia! Jumalan omien täytyy tarkata Jerusalemia ja *profetoida taas*.

Kristus kuvaa vuorisaarnassaan ”Jerusalemia sotajoukkojen ympäröimänä” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 21:20). Miksi eurooppalaisarmeijat ympäröivät Jerusalemia voitettuaan sodan Etelän kuningasta vastaan?

Profetia jatkuu: ”...siltoin tietäkää, että sen hävitys on lähellä. Siltoin ne, jotka Juudeassa ovat, paetkoot vuorille, ja jotka ovat kaupungissa, lähtekööt sieltä pois, ja jotka maalla ovat, älkööt sinne menkö” (jakeet 20–21). Tulee aika, jolloin tarvitsemme vahvaa uskoa paetaksemme. Tarvitset uskoa paetaksesi henkesi edestä kun ihmiset kutsuvat sinua herjaavilla nimillä, vainoavat sinua sekä tätä seurakuntaa. Sinä ja minä, me, emme kykene kestäämään emmekä pakenemaan ilman Kristuksen uskoa. Jumala käskee meitä valmistautumaan.

”Sillä ne ovat koston päiviä, että kaikki täyttyisi, mikä kirjoitettu on. Voi raskaita ja imettäväisiä niinä päivinä! Sillä suuri hätä on oleva maan päällä ja viha tätä kansaa vastaan” (jakeet 22–23). Jumalan täytyy pelastaa meidät tästä vihasta. Ainoa tapa, jolla voimme pelastua on, kun profetoimme taas, Jumalan suojeluksessa.

”Ja he kaatuvat miekan terään, heidät viedään vangeiksi kaikkien kansojen sekaan, ja Jerusalem [kuvaa Israelia] on oleva pakanain tallattavana, *kunnes pakanain ajat täyttyvät*” (jae 24). Tämän jälkeen Kristus palaa. Näemme kohta raamatullisen Israelin kadun lokana tallattavana. Tarvitaanko todella kaikki nämä tapahtumat, ennen kuin ihmisten huomio herää? Laodikealaiset joutuvat kaiken keskelle. Jumala sanoo laodikealaisten kovapäisyyden tähden: *Teidät tallataan maahan*,

jotta herätän huomionne voidakseni pelastaa teidät! Haluan teidät perheeseeni!

Luukkaan evankeliumin jae 21:24 on suorassa yhteydessä Ilmestyskirjan jakeisiin 10:11 ja 11:1-2. Meidän täytyy profetoida taas pakanoiden ajasta.

NOSTAKAA PÄÄNNE

Hoosean kirjan jakeessa 5:5 profetoidaan, että kolme ensisijaista nyt terrorismia vastaan taistelevaa kansakuntaa—Amerikka, Britannia ja Israel (tai Manasse, Efraim ja Juuda)—kaatuu yhdessä. Eikö olekin mielenkiintoista, miten ne ovat tänään yhtenäisiä—muusta maailmasta eristyksissä? Britannia poistetaan selvästi Euroopan unionista.

Sota terrorismia vastaan on pelkästään tulevan myrskyn ulkoreuna—pakanoiden aikana!

Nämä kolme Israelin kansakuntaa tullaan valloittamaan ja tuhoamaan. (Lisätietoa Hoosea-kirjastamme.)

Nämä profetiat täyttyvät tänään. Voit lukea niistä sanomalehdistä. Meidän on oltava valppaita tai joudumme suurimman planeettaamme kohtaavan myrskyn kouriin! *Koskaan* ei tulla näkemään toista tätä myrskyä suurempaa.

”Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. Ja ihmiset menehtyvät peljätessään ja odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten voimat järkkyvät” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 21:25–26). Huomaa myös hyvä uutinen: ”Ja silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suurella voimalla ja kirkkaudella. Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä” (jakeet 27–28).

Lukumamme kappale on kriittinen. Jollemme varo, voimme masentua, kun mainitut vaikeudet puhkeavat maailmalla. Ihmisillä on taipumus lamaantua keskellä jatkuvasti pahenevaa onnettomuutta.

Jumala tuntee ihmislauttomme ja varoittaa meitä masentumasta. Älä anna tapahtumien lannistaa itseäsi, Jumala sanoo. *Nosta päätäsi, vapautus on lähellä! Jeesus Kristus palaa pian! Älä menetä toivoa äläkä positiivista asennetta! Loppu on varsin*

lähellä! Meidän on taisteltava. Emme saa tuijottaa pelkkiä huonoja uutisia!

Katso pikkuruista nyky-Israelin valtiota. Israelilaiset ovat eläneet vuosia kestäneen terroriuhkan keskellä. He ovat eläneet pelossa ja nähneet rakkaittensa kuoleman, mikä on ryöstänyt heiltä lopulta heidän toivonsa. Suuri osa on vakuuttunut lastensa elämän olevan omaa elämäänsä huonompi ja ELÄÄ AVOIMEN EPÄTOIVOISENA!

Mitä jos asuisit Israelissa? Kulkisitko ympäriinsä avoimen epätoivoisena, alakuloisena, masentuneena maasi tapahtumista? Olisi vaikeaa elää toisin.

Jumala sanoo: *Ei! Ei! Älä masennu! Nosta pääsi! Tämä on hyvä uutinen!* MEIDÄN TÄYTYY USKOA JUMALAA ja profetoida taas.

Israel luottaa pahimpiin vihollisiinsa sen sijaan että luottaisi Jumalaan. Se tulee huiputetuksi (lue tästä kirjastamme *Hesekiel: lopun ajan profeetta*).

Meidän täytyy olla perillä, mitä Jerusalemissa–ja Yhdysvalloissa, Britanniassa, Kanadassa, Euroopassa sekä Aasiassa–tapahtuu Jeesuksen Kristuksen paluuseen asti! Ei ole syytä painaa päätä maahan!

Tunnetko pakanain ajan? Huomaatko, kuinka pakanoiden kaikki toimet onnistuvat? Jumala itse on laittaa heidän mieliinsä toimet Israelin kansoja vastaan? Näetkö, mitä Lähi-idässä tapahtuu? Kaikki on aivan silmiemme edessä.

Israelin kansat–Amerikka ja Britannia, Kanada, Australia, Uusi-Seelanti, Etelä-Afrikka sekä juutalaiset–pohtivat, *miksi Saksa on meitä vastaan?* Miksi Venäjä on meitä vastaan? Lisäksi Kiina ja Eurooppa? Miksi kaikki ovat meitä vastaan? TÄMÄ JOHTUU PAKANAIN AJASTA! Jumala kertoo, että voimme jo nähdä miekan ja tuntea nousevan myrskyn—täydellisen myrskyn ulkokehän. Meidän tulee *taas profetoida*, niin kauan kuin on aikaa!

Kaikki tapahtumat johtavat parhaaseen mahdolliseen uuteen! Älä anna tapahtumien masentaa itseäsi. Nosta pääsi. Jos emme nosta päätämme, lannistumme, *emmekä profetoi taas*.

Sinun ja minun on *oltava perillä* Jerusalemin nykytapahtumista Kristuksen pikaiseen paluuseen asti. Meidän on pidettävä tulevat tapahtumat mielessämme, sillä se tuo *ainoan* toivon.

MEIDÄT TÄYTYY MITATA

Ilmestyskirjan jakeessa 10:11 Jumala antaa meille toimeksiannon, joka on suuri NÄKY siitä, mitä meidän tulee tehdä: PROFETOIDA TAAS monille kansoille ja kansanheimoille ja kielille ja kuninkaille.

Huomaa, kuinka Jumala antaa näkyä seurata korjauksen: Hän kertoo luvussa 11 välittömästi, että *meidät täytyy mitata*. Jumala alkaa mitata meitä ja näyttää meille, miten meidän täytyy muuttua. Tämä on rakastavan Isämme ihana siunaus. Jokainen rakastava isä mittaa lapsensa, jotta nämä voivat olla onnellisia ja menestyksekkäitä. Jos aiomme taas profetoida, meidän tulee palvottava jumalaa tässä temppelessä ja meidät on mitattava. Temppelellä sisältyy *alttarin*, joka symboloi pastoreita, minut mukaan lukien. Meidät kaikki on mitattava.

Jumala antaa *profetoi taas*-näyn ennen kuin hän puhuu mittaamisesta-tärkeästä syystä. Emme hyväksy ojentamista ilman näkyä.

Ensiksi Jumala antaa meille toimeksiannon *profetoida taas*. Jumalan seurakunta oli muuttunut laodikealaiseksi ja lakkasi julistamasta Jumalan sanomaa. Jumalan valittujen oli elvytettävä Jumalan työ ja ymmärrettävä uusi työtehtävänsä *varoittaa* laodikealaisia ja maailmaa. Jumala paljasti meille, hän inspiroi meitä uuden työtehtävän kautta. Jumala asetti hallituksensa jälleen yhden miehen kautta. Meille annettiin ”sauvan kaltainen ruoko” (Johanneksen ilmestys 11:1), jolla Jumala saattoi mitata pastorinsa (alttarin) ja valittunsa.

Ensiksi Jumala antoi meille näyn, sitten lakinsa ja hallituksensa. Laodikealaiset hylkäsivät näyn, eivätkä kyenneet pitämään Jumalan lakia, alistumaan Jumalan hallituksensa alaisiksi ja mitattaviksi. Jumala on sisemmällä esikartanolla. Laodikealaiset pantiin ulommalle esikartanolle pakanakansojen tallattaviksi suuressa ahdistuksessa (jae 2). Heillä on tehtävä parannus kantapäähän kautta. Mutta 50 prosenttia heistä ei koskaan kadu. Heidät heitetään tuliseen järveen.

Näin käy niille laodikealaisille, jotka kieltäytyvät mittauksesta. Suhtaudutaan myönteisesti rakastavan Isämme oikeasuun tai mittaamiseen.

SODOMA TÄNÄÄN

Ilmestyskirjan luku 11 puhuu kahdesta todistajasta ja siitä, kuinka petovalta vihaa ja tappaa heidät. ”Ja heidän ruumiinsa viruvat sen suuren kaupungin [Jerusalem] kadulla, jota hengellisesti puhuen kutsutaan Sodomaksi ja Egyptiksi ja JOSSA MYÖS HEIDÄN HERRANSA (alkuteksti, meidän Herramme) RISTIINNAULITTIIN” (jaa 8). Isä ei ole unohtanut, että hänen Poikaansa ristiinnaulittiin—mikä on kauhea syntien synti! Jumala ennusti, kuinka pahoja meistä tulisi lopun aikana. Ilmestyskirja tuli Isä Jumalalta, joka kutsuu tässä Jerusalemia ja Israelia SODOMAKSI—planeetan kaikkien aikojen irstaimmaksi kaupungiksi!

Näetkö Israelin kansat Jumalan silmin? Jumala katsoo *totaalista perversiota!* Israel on ainoa JUMALAN PERUSTAMA valtio—Jumala halusi sen olevan pappisvaltakunta! Sen sijaan Israelin jälkeläiset ovat alhaista alhaisempi esimerkki muulle maailmalle! Jumala polttaa heidät tulella kuin Sodoman, mikä toimitettiin esimerkiksi muille (Juudaan kirja 1:7). Sodoma kuvaa sitä tulijärveä, mihin he joutuvat, jolleivät eivät tee parannusta. *Jos elät kuin Sodoma, kuolet kuin Sodoma!*

Tämä lopunajan katastrofi tulee olemaan 10 000 kertaa pahempi kuin muinaisen Sodoman tuho! Aika käy vähiin. Tulevan kaikkien kriisien kriisin on motivoitava meitä profetoimaan taas, niin kauan kuin on vielä aikaa. Voit taata, että Isä Jumala on huolissaan homoseksuaalisuuden noususta. Tänäpäin Israelissa on perustuslaillinen oikeus harjoittaa sodomiaa. Paavali kutsui sitä *häpeälliseksi!* (Kirje roomalaisille 1:26–27; 1 Kirje korinttilaisille 6:9.) Moni Raamatun kirjoitus nimittää sodomiaa häpeälliseksi, joka saattaa olla Raamatun pahin adjektiivi. SODOMIA ON SAATANAN EDISTÄMÄ ELÄMÄNTAPA, JOLLA HÄN TUHOAA PERHEEN!

Fyysinen perhe valmistaa sinut Jumalan perheeseen. Kun perheen pyhyys on mennyttä, se ihmisen mahdollisuus tulla Jumalan perheen jäseneksi pyyhkiytyy pois! Kuinka kauan kestää homoseksuaalisten mielten suoristaminen pisteeseen, jossa he ymmärtävät Jumalan avioliiton määritelmän? Kuinka kauan kestää, ennen kuin he käsittävät Jumalan PERHEEN ja ISÄN määritelmän? Jos he tahtovat uhmata Jumalaa, he vastaavat

teoistaan. Tämä synty tuhoaa kaiken luonnetta kehittävän tahdon. Tästä perversiosta ylpeilevillä on kieroutunut mieli, eivätkä he tule pääsemään KOSKAAN Jumalan perheeseen, ennen kuin pääsevät siitä eroon. Heidän potentiaalinsa on paholaisen tarvelemä ja pimentämä.

Hengellinen sodomia on vielä paljon pahempi asia kuin homoseksuaalisuus. FYYSINEN PERHE ON SE ENSISIJAINEN INSTI-TUUTIO, JOKA VALMISTAA MEITÄ JUMALAN PERHEESEEN.

Peräytyykö Jumala, katsooko hän hiljaisena saatanan toimia? Saatana painostaa ihmisiä hyväksymään sodomian hyväksyttäväksi yksityisasiaksi ja ihmisen henkilökohtaiseksi valinnaksi. Jumalan viha hehkuu tällaista vastaan! Meidän on parasta nähdä Jumalan katsantokanta.

1 Mooseksen kirjan jakeet 18:20–21 kertovat, että Jumalan tykö nousi *valitushuuto Sodomian tähden*. Jumala tiesi tarkalleen, mitä kaupungissa tapahtui. Luuletko, että sama huuto kuuluu tänään Jumalan tykönä?

Jumala käski Lootia saattamaan perheensä pois Sodomasta, Jumala suojeli heitä Sodomian tuholta (hän suojelee tänään valittuja), mutta kun Lootin vaimon katsoi taakseen, Jumala muutti hänet suolapatsaaksi, koska Sodoma houkutteli edelleen vaimoa! Jumala haluaa meidän vihaavan hengellistä Sodomaa itsensä lailla ja kertovan koko maailmalle, mitä Jumala ajattelee asiasta!

Mitä Jeesus Kristus sanoi? ”Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, SAMOIN KÄY SINÄ PÄIVÄNÄ, JONA IHMISEN POIKA ILMESTYY” (Evankeliumi Luukkaan mukaan 17:28–30).

Jumala puhui tämän! Juuri ennen Kristuksen paluuta taivaasta tuleva TULI tuhoaa nykyisen Sodomian—tällä kertaa Israelin kansat, ainoat ihmiset, joilla on historian Jumalan yhteydessä.

Jumala käskee meitä tarkkaamaan ja varoittamaan, että ydinpommit iskevät Israeliin. Voimme olla varmoja asiasta, koska kyseessä on Jeesuksen Kristuksen oma lausuma. Kun saatana saa ihmiset syvälle tämäntyyppisiin synteihin, olemme varsin lähellä aikaa, jona Jumala poistaa tällaisiin toimiin syyllistyneet ihmiset ikuisesti-jolleivät he tee parannusta.

Isä salli Poikansa kuolla puolestasi, muttei kieroutunutta, paha, harjoittavien ihmisten puolesta, jotka seuraavat per-verssiä jumalaansa, perkelettä. Kun Jumala kutsuu kaupunkia Sodomaksi, hän tarkoittaa, että jopa laodikealaiset harjoittavat sodomiaa sekä henkisesti että fyysisesti. Näiden ihmisten korvat eivät vastaanota viestiä, koska he eivät kuuntele Isänsä vaan koska heillä on toinen isä, joka on kieroutanut heidän mielensä.

JOS IHMISET EIVÄT OTA TÄSTÄ VIESTISTÄ VAARIA, KAUPUNGIT PALAVAT! Elossa selviävät otetaan vangeiksi ja poistetaan maastaan. Ihmisten on saavutettava piste, jossa he ymmärtävät, että heidän keskuudessaan oli PROFEETTA ja tekevät vihdoinkin parannuksen Jumalan edessä, jotta Jumala voi työskennellä heidän kanssaan. Tämä on Jumalan viesti. Jumala ei hyväksy mitään muuta kuin parannuksen teon.

Meidän on pidettävä yleiskuva mielessämme. Ilmestyskirja tuli Isältä Jumalalta–ei Kristukselta.

SODOMIAN SYNTI TURMELEE PERHERAKENTEEN–JOKA KUVAU JUMALAN PERHETTÄ! Sodomia-synti hylkää isän rakastavana vaimon ja lasten päänä–tämän jumalatasoisen suhteen.

Myös hengellisesti sodomia hylkää Isän Jumalan perheen Päänä, Jumalan evankeliumin–hyvän uutisen tulevasta Jumalan valtakunnasta eli perheestä.

Sodomia on saatanallinen ytimeen saakka. Se tuhoaa henkisesti Jumalan perhesuunnitelman. Yleensä tähän syntiin syyllistyvillä ihmisillä ei ole minkäänlaista käsitystä sen todellisesta pahuudesta.

Muinaisen Sodoman tuhka kertoo selkeästi Jumalan mielihiteen tästä kauhistuksesta!

Meidän on julistettava Israelille, mikä sitä kohtaa.

JUMALAN SAUVA

”Ja minulle annettiin sauvan kaltainen ruoko ja sanottiin: Nouse ja mittaa Jumalan temppeli ja altari ja ne, jotka siinä kumartaen rukoilevat” (Johanneksen ilmestys 11:1). *Nouse*-sana löytyy Raamatusta 141 kertaa ja 70 tapauksessa se viittaa *ylösnousemukseen*. Jumala todella haluaa meidän *nousevan ylös!* Jumalan seurakunta on kuoleman partaalla ja Jumala

tarvitsee jonkun, joka nousee ja mittaa! Tämä puhuu erityisesti yhdelle miehelle, jota tukee joukko uskollisia ihmisiä ja jotka ovat halukkaita mitattavaksi.

Meitä kaikkia täytyy oikaista ja mitata, muuten emme pysty täyttämään toimeksiantoamme. Jos meillä on ongelma, emmekä salli Jumalan mitata meitä, kuinka Jumala saavuttaa meidät? Emme saa antaa minkään tulla mittaamisen tielle. *JOKAISTA* oikaistaan.

Jakeen *sauva* symboloi hallitusta. 4 Mooseksen kirjan jakeissa 17:2-3 kerrotaan Israelin ruhtinaista, joista jokaisen käskettiin tuoda *sauva*, heimon johtajan merkki. *Sauva*-sanaa käytetään myös Korinttolaiskirjeen jakeessa 4:21, jossa Paavali kysyy: ”Tulenko luoksenne vitsa (*sauva*) kädessä...?” Myös Ilmestyskirjan jakeissa 2:26–27 kerrotaan, että Kristus antaa omilleen *rautaisen valtikan* (*sauvan*), jolla hänen omansa HALLITSEVAT. Jumalan seurakunnassa on auktoriteetti. Meitä kaikkia oikaistaan auktoriteetin kautta.

Muinaisen Israelin liitonarkissa oli *kymmenen käskyä*, *manna* (joka symboloi tänään vastaanottamaamme hengellistä mannaa eli Jumalan totuutta), ja *Aaronin sauva*, joka edustaa Jumalan Israelia hallitsevalle miehelle antamaa auktoriteettia. Jonkun piti toimeenpanna Israelissa kymmentä käskyä. Tämä vaatii auktoriteettia. Laki vaatii toimeenpanijan.

Jumala ei ole vihainen laodikealaisille, koska nämä hylkäsivät *H. Armstrongin*—Jumala on vihainen, koska laodikealaiset hylkäsivät hengellisen Päänsä, JEESUKSEN KRISTUKSEN! Sinun ei tarvitse hyväksyä miehen hallitusta, mutta Jumala sinua varjelkoon, jos hylkää Jumalan hallituksen. Emme käske seuraamaan ketään miestä, päinvastoin, sanomme sinulle, että kirottu on se mies, joka turvaa ihmisiin.

Lihallinen mielemme vihaa Jumalan *sauvaa*! Tämän maailman uskonnoilla on ”tule sellaisena kuin olet”-suhtautumistapa, koska ne eivät pidä Jumalan hallituksesta!

Aaronin *sauva* oli joko puusta tai metallinen. Jumala sai sen versomaan ja tuottamaan manteleita (4 Mooseksen kirja 17:8). Miksi? Jumala halusi osoittaa, että Jumalan hallitus tuottaa kasvun. Meidän kaikkien tulee pysyä nöyrinä. Tämä pätee myös minuun; Olen ihminen ja omaan liian useasti lihallisen mielen, samoin kuin sinä. Jumala oikaisee minua—joskus aika

kovasti—mutta kuinka ihana siunaus se on. Jumalan oikaisu saa meidät kasvamaan. ILMESTYSKIRJAN JAE 11:1 SANOO, ETTÄ SAUVA ”ANNETTIIN”. SAUVA ON LAHJA, JOKA OSITTAA, ETTÄ OLEMME KUULIAISIA JUMALAN LAPSIA!

Voit nähdä Ilmestyskirjan jakeesta 11:2, että jollemme anna Jumalan mitata ja oikaista itseämme, me emme profetoi taas!

Arkkia kutsuttiin alkukielellä todistuksen arkiksi (engl. ark of the testimony, suom. käännös lain arkki ei ole tarkka). Arkki oli todistus siitä, että Jumala oli ihmisten kanssa. Tänään PCG omaa koko arkin sisällön, mikä on todistus siitä, että Jumala on kanssamme. Sinun ei tarvitse *arvuutella*, missä Jumala on, voit TIETÄÄ, missä Jumala on!

Meitä käsketään profetoimaan taas Jumalan hallituksen kautta.

MAAILMAN TAKIA SUREMINEN

”Ja minä annan kahdelle todistajalleni toimeksi säkkipukuihin puettuina profetoida tuhannen kahdensadan kuudenkymmenen päivän ajan” (Johanneksen ilmestys 11:3).

Säkkipuku ei viittaa tässä itse asiassa nöyryyteen vaan kuvaa ensisijaisesti suremista. Nämä kaksi todistajaa ovat niitä, jotka *huokaavat ja valittavat* Israelin kaikkien kauhistusten tähden (Hesekielin kirja 9:4). Varoitamme, koska suremme kansamme Israelin takia, varoitamme koko maailmaa, koska sen ihmiset on luotu Jumalan lapsiksi, joilla on potentiaali tulla Jumalaksi! Suremme, mitä maailmassa tapahtuu.

Jos ajattelemme kuitenkin Jumalan lailla, emme anna suremisen masentaa.

Meidän on ymmärrettävä, että saatana, paholainen on syvästi masentunut. Koskaan ei ole ollut olemassa yhtä masentunutta olentoa kuin paholainen juuri nyt. Jos huomaat masentuvasi, ymmärrä, että saatana on saamassa otteen sinusta. Hän on katkera, koska hänellä on vain vähän aikaa. Hän tuntee toimemme ja on Jumalan perheestä tietoinen. Jumala hylkäsi saatanan, pidätti hänet maapallolle. Kukaan toinen olento ei ole vihannut Jumalaa enemmän kuin saatana, joka vainoaa Jumalan omia kaikkein eniten. Hän tietää epäonnistuneensa ja yrittää saada meidät lannistumaan laillaan—ja on mestari siinä.

Tämä alas heitetty lohikäärme riehuu masentuneena. Hänen ylin tavoitteensa on estää meitä profetoimasta taas.

Jumala antaa meille aseet, joilla voimme taistella saatanaa vastaan ja voittaa hänet. *Omaamme enemmän totuutta kuin mikään muu Jumalan seurakunta koskaan aikaisemmin.* Jumala ei lähetä meitä koskaan taisteluun varustamatta meitä voittoon. Meidän täytyy muistaa käyttää Jumalan tarjoamia työvälineitä.

SEURAKUNTA JA POIKALAPSI

Haluan esittää sinulle nyt hyvin innostavan asian. ”Ja hän [tosi seurakunta] synnytti poikalapsen, joka on kaitseva kaikkia pakanakansoja rautaisella valtikalla; ja hänen lapsensa temmattiin Jumalan tykö ja hänen valtaistuimensa tykö” (Johanneksen ilmestys 12:5). Jae esittää laajan yleiskatsauksen. Se kuvaa Kristuksen syntymisen lapseksi, tulevaisuudessa maailman kansoja rautaisella sauvalla hallitsemassa sekä hänen nykyistä vastuullista asemaansa taivaassa, ylipapinamme, Jumalan oikealla puolella.

Huomaa, kuinka sama ajatus toistuu. ”Ja kun lohikäärme näki olevansa heitetty maan päälle, ajoi hän takaa sitä vaimoa, joka oli poikalapsen synnyttänyt” (jae 13).

Näin massiiviseen kapinaan Jumalan omassa seurakunnassa löytyy selvä syy. Kun saatana heitettiin alas, Jumalan seurakunnasta tuli hänen ensimmäinen kohteensa. Jae kuvaa lopunajan kriisiä, kun paholainen hyökkäsi Jumalan seurakunnan kimppuun ja kun 95 prosenttia jäsenistä kääntyi pois. Tässä yhteydessä Jumala kääntää huomiomme siihen, että tämä seurakunta synnytti poikalapsen, joka on kaitseva kaikkia pakanakansoja rautaisella sauvalla ja joka istuu nyt Isänsä oikealla puolella.

Jae sisältää suuren näyn! Voit nähdä selvästi, miksi laodikealaiset sortuivat: *He eivät ymmärtäneet, keitä he olivat!* Joko heiltä puuttui syvällinen ymmärrys tai tai he unohtivat historiaansa.

Kun Kristus toistaa lyhyessä luvussa ilmauksen, meidän täytyy ymmärtää, miksi ilmausta korostetaan. *PCG on se sama seurakunta, joka synnytti Jeesus Kristus-lapsen! Tarkkaa, missä hän nyt on!* Jos seuraat Kristusta, myös sinä saat olla siellä,

missä hän on—paitsi hänen kanssaan maapallolla hallitessasi ja silloinkin olet Daavidin valtaistuimella.

MITÄ TARKOITTAÄ OLLA OSA SEURAKUNTAÄ, JOKA SYNNYTTI POIKALAPSEN? Sillä on ihana historia. Jumala rakastaa sinua hyvin paljon ja haluaa sinun todella ymmärtävän seurakunnan historian.

Tulemme hallitsemaan Kristuksen kanssa ja auttamaan häntä muuttamaan maailman ja maailmankaikkeuden—tämän tekee se sama seurakunta, joka synnytti poikalapsen!

On vaikeaa ymmärtää Kristuksen uhria tähtemme. On sitäkin vaikeampaa kuvitella ikuista tulevaisuuttamme hänen kanssaan. Emme saa unohtaa, mihin kuulumme ja keitä olemme!

Saatana kykenee valloittamaan ihmiset, joilta tämä näky puuttuu. Näyn puuttuminen oli syy suureen luopumukseen Jumalan totuudesta. Poikalapsen historia tarjoaa mieltä hui-kaisevan näyn tulevaisuuteemme ja pitää meidät oikeilla raiteilla!

Sana, joka oli Jumala, saapui maan päälle fyysisenä, avu-tomana lapsena. Hänen vertaansa vailla oleva uhrinsa olisi voinut viedä Sanalta kaiken—hänen iankaikkiseen kirkka-utensa. Hänen menestyksensä lahjoittaa meille potentiaalin tulla Jumalan lapsiksi.

Miten voimme ”olla välittämättä tuosta niin suuresta pelas-tuksesta”? Olemme itse todenneet Jumalan omien jättimäisen luopumuksen, koska he eivät käsittäneet heille annettua näkyä.

Jakeet kertovat meille *syyn ja seurauksen*. Tällaisen mitta-kaavan epäonnistumiselle löytyy syy.

H. Armstrong kertoi meille, että jos unohtamme 1970-luvan kapinallisen historiaamme, me toistamme sen. Laodikealaiset toistivat sen—jopa suuremmassa mittakaavassa kuin H. Armstrong koskaan kuvitteli.

JAKEET 5 JA 13 SISÄLTÄVÄT RATKAISUN LAODIKEAN ONGELMAAN. NÄKY LÖYTYY SAMASTA JAKEESTA KUIN SAATANAN HYÖKKÄYS HEIDÄN KIMPPUUNSA! Voit nähdä, miksi saatana onnistui. Profetoivatko laodikealaiset taas? Voiko Jumala profetoida laodikealaisten kautta, jotka eivät ymmärrä näkyä? He eivät ymmärrä, mistä Jumalaperheessä on kysymys, he sallivat saatanan viedä heidän näkynsä pois!

”Ja lohikäärme [saatana paholainen] vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita hänen jälkeläisiänsä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus” (jae 17). Parannuksen tekevät laodikealaiset omaavat käskyt ja todistuksen—mutta tässä ei mainita heidän *uskoaan* Jeesukseen Kristukseen, uskon puute sai heidät vaikeuksiin. Jumala oikaisee kovapäisiä, kapinallisia laodikealaisia suuressa ahdistuksessa, mikä on niiden kohtalo, jotka eivät profetoi taas.

PETO

”Ja se asettui seisomaan meren hiekalle. Ja minä näin pedon nousevan merestä; sillä oli kymmenen sarvea ja seitsemän päätä, ja sarvissansa kymmenen kruunua, ja sen päihin oli kirjoitettu pilkkaavia nimiä” (Johanneksen ilmestys 13:1). *Tämä ollee Raamatun tärkein profetia pahasta.* Ei löydy toista Ilmestyskirjan luvuissa 12, 13, 17 ja 18 kuvatun kaltaista petoa. Katso, kuinka paljon palstatilaa Johannes käyttää Raamatun tärkeimmässä profetian kirjassa—hirviötä kuvatessaan. Myös meidän täytyy kiinnittää petoon erityistä huomiota.

Kuinka moni maailman ihminen ymmärtää, mikä pyhä Rooman valtakunta on—tämä Johanneksen ilmestyksen peto? Se on noussut melkein merestä. **MAAILMA NÄKEE JA KOKEE KOHTA PLANEETTAMME TUHOISIMMAN PEDON!**

Sinun on ymmärrettävä, miten pedon nousu vaikuttaa *sinun* elämääsi.

Tämä peto valloittaa Amerikan, Britannian sekä juutalaiskansan! Kansojemme kimppuun tullaan hyökkäämään ydinpommein. Hengissä selviävät viedään maistansa pois orjiksi.

Saat hyvän käsityksen, miten julma ja tappava tämä peto on.

Vain Jumala voi suojella meitä. Jumala suojelee parannuksen tekevää yksilöä tai kansakuntaa.

Näet nyt, kuinka tärkeä tämä viesti on.

Huomaa, mitä peto vastaanottaa lohikäärmeeltä. ”Ja peto, jonka minä näin, oli leopardin näköinen, ja sen jalat ikäänkuin karhun, ja sen kita niinkuin leijonan kita. Ja *lohikäärme antoi sille voimansa ja valtaistuimensa ja suuren vallan*” (jae 2). Kaikkivoipa lohikäärme antoi pedolle valtaistuimensa ja suuren vallan. Mistä maapallolta löytyy kirkko-valtio, jolle

paholainen antaa todellisen vallan ja voiman? Meidän pitäisi pystyä paikantamaan se!

”Ja minä näin yhden sen päistä olevan ikäänkuin kuoli-aaksi haavoitetun, mutta sen kuolinhaava parantui. Ja koko maa seurasi ihmetellen petoa. Ja he kumarsivat lohikäärmettä, koska se oli antanut sellaisen vallan pedolle, ja kumarsivat petoa sanoen: Kuka on pedon vertainen, ja kuka voi sotia sitä vastaan?” (jakeet 3-4). Maailman ihmiset tulevat ihmettelemään petoa. He tulevat palvomaan sitä hämmästyksen hypnoosissa.

Daniel näki neljä petoa. Kun katsot kaikkia kirjoituksia, huomaat, että Johanneksen mukaan tämän seitsemännen, pyhän Rooman valtakunnan, pää omaa **KAIKKIE**n petojen yhteisvahvuuden. Se on *petojen peto!* Se aiheuttaa vertaansa vailla olevan tuhon. Maailma saa tietää varsin pian pedon astuneen näyttämölle—**LOHIKÄÄRME** antaa pedolle **VOIMAN JA AUKTORITEETIN!** Kuljemme kohti pedon esiin astumista! Kohti *pakanain aikoja*. Näemme kaikkein aikojen pahimman pedon—kauheuksien kauheuden!

H. Armstrong puhui tästä profetiasta vuosikausia. Jumalan seurakunta on puhunut profetiasta satoja vuosia. Pedolla on seitsemän päätä. Se on ollut pitkään kuvioissa, mutta kukaan ihminen maan päällä ei ymmärrä todella petoa. Ihmisten pitäisi ymmärtää—Jumalan omat ovat julistaneet pedosta ihmisille.

Maailma saa pian katsoa ”pyhän” Rooman valtakuntaa, pedon historian pahimpia johtajia. Todistamme **KUOHUVAN** pakanain ajan, pahimman tähänastisen myrskyn maapallolla. Meidän on oltava vahvoja, kun kohtaamme myrskyn, kun jylisemme Jumalan viestiä ja kerromme, mitä maailmassa todella tapahtuu. **NYT ON PROFETOITAVA TAAS!**

PERHEEN PUOLUSTAMINEN

”Ja se avasi suunsa Jumalaa pilkkaamaan, pilkatakseen hänen nimeänsä ja hänen majaan, NIITÄ, JOTKA TAIVAASSA ASUVAT” (Johanneksen ilmestys 13:6). **PETOVALTA PILKKAÄ ISÄÄ. MEIDÄN ON AIKA RAIVOSTUA TÄSTÄ! PETOVALTA PILKKAÄ HÄNEN MAJAANSA—JUMALAN OMIA. MEIDÄN ON NOUSTAVA TAISTELEMAAN**

PERHEEMME PUOLESTA! Rakastamme Isämme ja perhettämme. Kun ihmiset heittävät halpamaista herjauksia, meidän on kerrottava ihmisille, mielipiteemme asiasta! MEIDÄN ON KUTSUTTAVA PORTTOA JA JUMALANPILKKAAJAA PILKKAAJA NIIDEN OIKEILLA NIMILLÄ!

Ilmestyskirjan luvut 13-15 ja 17 kertovat, ettei osa laodikealaisista hyväksy pedon merkkiä. Moni laodikealainen tekee parannuksen ja puolustaa Jumalaa. ”Ja minä näin, ja katso, Karitsa seiso i Siionin vuorella, ja hänen kanssaan sata neljäkymmentä neljä tuhatta, joiden otsaan oli kirjoitettu *hänen Isänsä* nimi (alkuteksti)” (Johanneksen ilmestys 14:1). Näillä 144 000, jotka tekevät parannuksen suuressa ahdistuksessa, on Isänsä nimi kirjoitettuna otsaansa. He kunnioittavat *Isänsä*. Jumalan valtakunta on Jumalan perhe!

Mistä laodikealaisten on tehtävä parannus? Siitä, että he eivät kunnioita isäänsä (Malakian kirja 1:6). Suurin osa heistä sanoo, että Jeesus Kristus on heidän uskontonsa keskipiste (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:4- 5). Jeesus itse kertoo, että he ovat eksytettyjä, kun eivät katso Isäämme. Meidän on ilmoitettava Isä Kristuksen lailla (Evankeliumi Johanneksen mukaan 1:18)

Miksi niin moni käy läpi tällaisen kärsimyksen, ennen kuin kykenee vastaanottamaan majesteettinen sanoman Jumalalta? Miksi moni luopuu paljosta kapinan vuoksi? Ne, jotka odottavat suureen ahdistukseen, ennen kuin katuva, menettävät päämajan palkkionsa. Miksi ihmismieli niin kova, ettei se vastaanota rakastavan Jumalan KAIKKEA tarjoamaa? Katso, mitä näiden ihmisten on koettava: heidän on vastustettava pedon merkkiä—kunnes suuri portto tappaa heidät.

Tänä päivänä tosissaan uskolliset ovat erityisen merkityksekkäitä Jumalalle. Erotut muista kuin majakka pimeydessä. Olet hohtava majakka, kun kerroit maailman ihmisille heidän todellisesta toivostaan. Kaikkein innostavinta on, kun tämä Jumalan seurakunta julistaa maailmalle, kun annamme lampumme palaa kirkkaasti! Kuinka innostavaa toimmemme on Jumalalle! Lukuisat pyhät kirjoitukset kertovat, kuinka Jumala rakastaa valittujaan—ihmisiä, jotka rakastavat Jumalaa ja Jumalan totuutta. Jumala rakastaa meitä, koska me profetoimme taas.

KRISTUKSEN USKO

Saatana on suuren raivon vallassa. Hän hyökkää kimp-puumme yrittämällä myrkyttää ihmisten mielet meitä vastaan. Odota tällaista. Voimme kuitenkin pitää huolta asioista ja kaikesta muusta sen sivussa seuraavalla tavalla: ”Tässä on pyhien kärsivällisyys, niiden, jotka pitävät Jumalan käskyt ja *Jeesuksen uskon*” (Johanneksen ilmestys 14:12). Onko sinulla *Jeesuksen usko*? Jumalan omat eivät pidä pelkästään Jumalan käskyjä–vaan heillä on myös Jeesukseen Kristuksen usko.

Kun painatimme *Ikuisten aikojen salaisuus*-kirjan, ei löytynyt Raamatunkohtaa, jossa Jumala olisi *käsenyt painattaa kirjaa*. Nousimme toimimaan, koska meillä oli Kristuksen usko. Miksi olemme valmiita taistelemaan kirjasta oikeudessa? Koska meillä oli Kristuksen usko. Tarvitaan Kristuksen uskoa profetoida taas. (*Sen jälkeen kun* astuimme uskossa, Jumala paljasti useita oikeustapaustamme koskevia raamatunjakeita!) Jumala auttaa meitä kasvamaan uskossa. Emme halua, että seuraat ihmisiä, haluamme, että seuraat Kristusta. Haluamme, että omaat **KRISTUKSEN USKON**, saman uskon, jonka Kristus omasi! Uskon, jonka avulla Kristus kykeni ja myös me kykenemme kestämään kaiken.

Kaikki tulee sujumaan hyvin. H. Armstrong sanoi, että voit todeta Raamatun lopusta, että **ME VOITAMME**.

MORSIAN HALLITSEE KRISTUKSEN KANSSA!

Ilmestyskirjan luvut 18 ja 19 osoittavat, että vanha Babylon poistetaan ikuisesti!

Tämä on todellinen ilonaihe taivaassa.”Sen jälkeen minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden suuren äänen taivaassa sanovan: Halleluja! Pelastus ja kunnia ja voima on Jumalan, meidän Jumalamme. Sillä totiset ja vanhurskaat ovat hänen tuomionsa; sillä hän on tuominnut sen suuren porton, joka turmeli maan haureudellaan, ja on kostanut ja on vaatinut hänen kädestänsä palvelijainsa veren” (Johanneksen ilmestys 19:1-2).

Tämän suuren porton toimesta Jumalan pyhät menettävät päänsä Jumalan nimessä! Jumala kostaa heille! Jumala

tuomitsee porton. Meidän on profetoitava työmme yhteydessä, kuinka Jumala tuomitsee porton. Emme saa seistä joutilaina, kun suuri portto turmelee maapalloa. Jumala käskee meitä itkemään ääneen ja kertomaan kansoille!

”Ja he sanoivat toistamiseen: Halleluja! Ja hänen (naisen, engl. her) savunsa nousee aina ja iankaikkisesti. Ja ne kaksikymmentä neljä vanhinta ja neljä olentoa lankesivat maahan ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, joka valtaistuimella istuu, ja sanoivat: Amen, halleluja!” (jakeet 3-4). Henkiolennot ovat innoissaan, näemme tässä 24 vanhinta ja neljä olentoa viimeisen kerran Raamatussa. He lankeavat maahan ja sanovat: *Halleluja, Halleluja, ylistä Jumalaa!*

Miksi he ovat niin innoissaan? ”Ja valtaistuimelta lähti ääni, joka sanoi: Ylistäkää meidän Jumalaamme, kaikki hänen palvelijansa, te, jotka häntä pelkätte, sekä pienet että suuret. Ja minä kuulin ikäänkuin kansan paljouden äänen ja ikäänkuin paljosten vetten pauhinan ja ikäänkuin suuren ukkosenjylinän sanovan: Halleluja! Sillä Herra, meidän Jumalamme, Kaikkivaltias, on ottanut hallituksen” (jakeet 5-6). Tämä on valtava kuorolaulu suuren, kaikkivaltiaan Jumalan hallitsemisesta! Laulu kuulostaa suurelta ukkosenjylinältä ja paljosten vetten pauhinalta!

Isä kruunaa Kristuksen. Tästä tulee Isän suurin kruunajaistapahtuma.

Huomaa, mitä lisäksi tapahtuu: ”Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia hänelle, sillä Karitsan häät ovat tulleet, ja hänen vaimonsa on itsensä valmistanut” (jake 7). Tätä kaikki käsittelee: Karitsan häitä! Nämä 24 vanhinta ja neljä olentoa ovat totisen innoissaan Karitsan avioitumisesta Jeesuksen Kristuksen morsiamen kanssa!

Meitä koetellaan, läpikäymme koettelemuksia, koska MEIDÄN ON VALMISTUTTAVA! Tulemme hallitsemaan Jeesuksen Kristuksen kanssa! Tämä löytyy Raamatusta. Avioituminen tapahtuu varsin pian. Maan päällä ole *mitään*, EI MITÄÄN, EI YHTÄÄN MITÄÄN tämän kaltaista eikä tule koskaan olemaan! Koko asia koskee todella SINUA! Meillä on keskeinen rooli myös tänä lopunaikana.

”Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille annettiin tuomiovalta; ja minä näin niiden sielut, jotka olivat

teloitetut Jeesuksen todistuksen ja Jumalan sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja he virkosivat eloon ja *hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta*. Muut kuolleet eivät vironneet eloon, ennenkuin ne tuhat vuotta olivat loppuun kuluneet. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus. Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja ja *HALLITSEVAT hänen kanssaan ne tuhannen vuotta*” (Johanneksen ilmestys 20:4-6).

Yhdessä kohtaa sanotaan, että Jumalan omat ”hallitsivat” Kristuksen kanssa; kaksi jaetta myöhemmin kerrotaan, että he ”hallitsevat”. Kun Jeesus Kristus puhuu meille, hän käyttää sanoja synonyymeinä, aivan kuin JO HALLITSISIMME! Jumala katsoo asiaa, aivan kuin jo hallitsisimme. Se on totta! Tämä tulevaisuus odottaa meitä! Meidän on tarkasteltava tulevaisuuttamme Aviomiehemme lailla, hänen näkökulmastaan. Kaikki suuren porton surmauttamat laodikealaiset marttyyrit hallitsevat tuhat vuotta Kristuksen kanssa.

Sen jälkeen, viimeisenä suurena päivänä, kaikki tapahtumat johtavat miljardien, luultavasti yli 50 miljardin ihmisen henkiin herättämiseen. Jumala tarvitsee apua. Hän tarvitsee sinun apuasi työhön! Kristus tarvitsee vaimon, hän tarjoaa *sinulle* mahdollisuutta olla hänen *apunsa*.

Ilmestyskirjan luku 21 kertoo, että Uusi Jerusaleem ei tarvitse valoksensa aurinkoa eikä kuuta Jumalan kirkkauden takia. *ME TULEMME OLEMAAN OSA TÄTÄ KIRKKAUTTA*.

Jumala käskää meitä profetoimaan taas perhenäystä, mikä ei tule olemaan helppo tehtävä. *Viesti on valtavan inspiroiva!* Kun ymmärrät sen, millään muulla ei ole todellakaan mitään merkitystä.

Joten noustaan hartaasti profetoimaan taas!

YHTEYSTIEDOT

**Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä
Philadelphia Church of God seurakunnan pastoreihin:**

Verkkosivu: www.pcog.org

**Pohjois-Amerikan sisäinen
ilmaisnumero:** 1-800-772-8577

KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

Yhdysvallat: Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700,
Edmond, OK 73083

Kanada: Philadelphia Church of God, P.O. Box 400,
Campbellville, ON L0P 1B0

Karibian saaret: Philadelphia Church of God, P.O. Box
2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton
NN5 9AL, United Kingdom

Afrikka: Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969,
Durbanville 7551, South Africa

Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan
N.S.W. 2567, Australia

Uusi-Seelanti: Philadelphia Church of God, P.O. Box
6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippiinit: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,
Angeles City Post Office, 2009 Pampanganga

Etelä- Amerikka: Philadelphia Church of God,
Attn: Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK
73083 United States

